
>
,í

Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

Výtisk č.
Počet listů; 66 
Přílohy; 5/19

C::?c:

Jíck i'c/
Pol. vý!;. zíTiín

I;
í-

í cf. Číslo Dcšio
i

^ ^•.:tcsxtr> wciw

Datum: 27.4.1998 
Místo:
Č.j.: 04-7/98

Praha 5

I

Prohlášení vlastníka
§5 zákona č. 72/1994 Sb.

;

Obsah: A) Popis budovyli
B) Vymezení jednotek v budově

II C) Určení společných částí budovy

D) Úprava práv k pozemku

E) Práva a závazky týkající se budovy a pozemku

F) Hospodaření domu

G) Pravidla pro správu společných částí domu a určení správce

H) Závěr

Schválil:

Usnesením č. Katastrální úfad Praha město
i Vklad práva povolen rozhodnatÍM

i-i ...........
Vklad práva zapsán v katastru 
nemovitostí dne

Dne:

Právní úíhi-.y vkladu vznikly
dne _________

y Razítko:

v Praze dne:

0,
Mgr. Jaaá PAVlijtóvA

/'d.



i
Bytové družstvo Mlynářka - Terasyli

A. Popis budovy
(§ 5, písm. a)

1. Vlastník budovy sestávající z:
Číslo popisné
2651
2652
2653
příslušející k částí obce: Smíchov 
ulice: Holečkova / Mošnova 
obec: Praha 5
název katastrálního území: Praha - Smíchov 
plocha stavební parcely: 3321 m^
stavební povolení č.j.: Výst. Sm.p.3969-15353/70-íng.Hr, 

ze dne 15.10.1970
odboru výstavby v: Praze 5, nám. 14. října 4
povolení k trvalému užívání č.j.: Výst. Sm.p. 3969-3596/74-Hr
vydané odborem výstavby v: Praze 5, nám. 14. října 9, dne 22.1.1975

Číslo ojíentační
84/35
82/33
80/31

Číslo parcelní
3960 a 3959
3961
3962

I:
li
■
I 2. Budova je zapsána na katastrálním úřadu v:

Praze - město, Legerova 69, 110 00 Praha 1 
v katastru nemovitostí pro obec: Praha 5 
a katastrální území: Praha - Smíchov 
na listu vlastnictví č.: 3042

I
f 3. K budově nepatří žádné další objekty.

Celkový počet jednotek: 
bytových 
garáží

4.I 50
35

I 5 367,3Celková podlahová plocha jednotek:

I 568,5Plocha společných částí domu:

I
I B. Vymezení jednotek v budově

(§ 5. písm. b)

Vlastník prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 2 písm. f) a § 5 
zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví b^ú.

I

2

i
Él



I
Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

1. Jednotka č. 2651/01 je byt 4 + 1, umístěný v 1. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 115, 4 m^

I Jednotka č. 2651/01 se skládá z:

m^a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

13,6 m2 
36,9 m2
13.8 m2
10.8 m2 
9,4 m^

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

18,7 m^ q) terasa 1
3,5 m^ r) terasa 2

i 4,6 m2 
1,2 m2
1.4 m^
1.5 m^I m^

m^
53,0 m2I m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 115,4 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.i Vybavení jednotky;

I 12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
8 ks

33,5 m^ 
1 ks 
1 ks 
4 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

I
I
I
I

m

I
K vlastnictví jednotky č. 2651/01 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 

1154/53673 na společných částech budovy.I
I

3

I



Bytové družstvo Mlynářka - TerasyI
2. Jednotka č. 2651/02 je byt 4 + 1, umístěný v 1. patře 

celková plocha s příslušenstvím je: 104,5 m^

I Jednotka č. 2651/02 se skládá z:

3.5 m2
4.5 m^ 
1,2 m2
1.5 m^ 
1,5 m2

7,4 m^ 
24,5 rrř
11.8 m^
13.8 m2 
12,7 m^

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

20,8 m^ q) terasa 1
1,3 m^ r) terasa 2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 104,5 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I m^

m^
50,5 m^I m^

I
I Vybavení jednotky:

I 12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
9 ks

27,4 m^ 
1 ks 
1 ks 
6 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitrní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody UT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2651/02 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1045/53673 na společných částech budovy.

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I 4

■



L Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

I
3. Jednotka č. 2652/03 je byt 4 + 1, umístěný v 1. patře 

celková plocha s příslušenstvím je: 115, 4 m^

I Jednotka č. 2652/03 se skládá z:

3.5 m2
4.6 m^ 
1.2 m^
1.4 m2
1.5 m2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň 
í) komora

13,6 m2 
36,9 m2
13.8 m2
10.8 m2 
9,4 m^

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep
o) veranda
p) balkón (lodžie)
q) terasa 1
r) terasa 2

I
I m^m2

m^m^
54,0 m218,7 m2

m^m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 115,4 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I

Vybavení jednotky:

I 12 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks 
1 ks

12 ks 
33,5 m2 

1 ks 
1 ks 
7 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2652/03 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1154/53673 na společných částech budovy.

I

I
I

I
I
I

5



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

I 4. Jednotka č. 2652/04 je byt 4 + 1, umístěný v 1. patře 
celková plocha s příslušenstvím je; 10 4,5 m^

I Jednotka č. 2652/04 se skládá z;

3.5 m^
4.5 m^ 
1,2 m2
1.5 m^ 
1,5 m^

7,4 m^ j) šatna
24,5 m^ k) koupelna
11.8 m^ 1)WC
13.8 m^ m) spíž
12.7 m^ n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

20.8 m^ q) terasa 1
1,3 m^ r) terasa 2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

I
i m^

m^

il 51,5 m2
m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 104,5 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I Vybavení jednotky:

I 12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

10 ks 
21,4 m^ 

1 ks 
1 ks 
4 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

I
I
I

(potrubní rozvody vody včetněSoučástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody ÚT).

I
I

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2652/04 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1045/53673 na společných částech budovy.

I
I
injn

I 6

I



■
Bytové družstvo Mlynářka - Terasy■

■ 5. Jednotka č. 2653/05 je byt 4 + 1, umístěný v 1. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 115, 4 m^■ Jednotka č. 2653/05 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

13,6 m^ 
36,9 m2
13.8 m^
10.8 m2 
9,4 m^

3.5 m2
4.6 m^ 
1,2 m2
1.4 m2
1.5 m^

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep
o) veranda
p) balkón (lodžie)
q) terasa 1
r) terasa 2

I
I m2 m^

m^m2

I 18,7 m^ 54,0 m2
m^ m^

I Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 115,4 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.I

Vybavení jednotky:

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1. ks 
1 ks 
8 ks

33,5 m^ 
1 ks 
1 ks 
4 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

I
I
I

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2653/05 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1154/53673 na společných částech budovy.

7



I
Bytové družstvo Mlynářka - TerasyI

I 6. Jednotka č. 2653/06 je byt 4 + 1, umístěný v 1. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 10 4,5 m^

I Jednotka č. 2653/06 se skládá z:

3.5 m^
4.5 m^ 
1,2 m^
1.5 m^ 
1,5 m2

7,4 m^ 
24,5 m^
11.8 m^
13.8 m^ 
12,7 m^

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

20,8 q) terasa 1
1,3 m^ r) terasa 2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 104,5 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I m^

m^
51,5 m2■ m^

I Vybavení jednotky:

i 12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
9 ks

27 m^ 
1 ks 
1 ks 
4 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) kiozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody UT).

I
I
I
I

(potrubní rozvody vody včetněI
I K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 

nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitrní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2653/06 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1045/53673 na společných částech budovy.

I
I
I
I 8



I
Bytové družstvo Mlynářka - Terasyi

I 7. Jednotka č. 2651/07 je byt 4 + 1, umístěnýve 2. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 115, 4 m^

I Jednotka č. 2651/07 se skládá z:

3.5
4.6 
1.2
1.4
1.5 m2

13,6 m2 
36,9 m2
13.8 nÝ
10.8 
9,4

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

j) šatna
k) koupelna 
i) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

18,7 m^ q) terasa 1
m^ r) terasa 2

i
I m^

m^
56,3 m2 
39,0 m2I

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 115,4 m^, přičemž v této výměre není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I

Vybavení jednotky:

I 12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
8 ks

33,5 rrř 
1 ks 
1 ks 
4 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitrní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp, stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitrní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2651/07 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1154/53673 na společných částech budovy.

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I 9

I



I
Bytové družstvo Mlynářka - Terasyi

I 8. Jednotka č. 2 651/08 je byt 4 + 1, umístěný ve 2. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 10 4,5 m^

i Jednotka č. 2651/08 se skládá z:

3.5 m2
4.5 m^ 
1,2 m^
1.5 m^ 
1,5 m2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

7,4 m^ 
24,5 m2
11.8 m^
13.8 m^ 
12,7 m^

j) šatna
k) koupelna 
í) WC
m) spíž
n) sklep
o) veranda
p) balkón (lodžie)
q) terasa 1
r) terasa 2

i
i m^m^

m^m^
40,9 m^ 
39,0 m^

20,8 m2 
1,3 m2

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 104,5 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

i
i Vybavení jednotky:

I 12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

11 ks 
27,4 m^ 

1 ks 
1 ks
3 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody UT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

i
I
i
I
I
I
I

K vlastnictví jednotky č. 2651/08 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1045/53673 na společných částech budovy.I

I
I 10

I



I
Bytové družstvo Mlynářka - TerasyI

I 9. Jednotka č. 2652/09 je byt 4 + 1, umístěný ve 2. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 115, 4 m^

Jednotka č. 2652/09 se skládá z:I
a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

13,6 m^ 
36,9 m2
13.8 m^
10.8 m^ 
9,4 m^

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

18,7 m^ q) terasa 1
m^ r) terasa 2

3.5 m^
4.6 m^ 
1,2 m^
1.4 m^
1.5 m^

I
I m^

m^

I 56,3 m2 
39,0 m2

Výměra podlahově plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 115,4 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I

Vybavení jednotky:

I a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
7 ks

33,5 m2 
1 ks
1 ks 
5 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks

I
I
I
I
I Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 

uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

I
I

K vlastnictví jednotky č. 2 652/09 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1154/53673 na společných částech budovy.I

11

I



I
Bytové družstvo Mlynářka - Terasyi

I 10. Jednotka č. 2652/10 je byt 4+1, umístěnýve 2. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 10 4,5

■ Jednotka č. 2652/10 se skládá z:

3.5 m2
4.5
1,2 m2
1.5 m2 
1,5

7,4
24,5 m2
11.8 m2
13.8 m2 
12,7 m2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

j) šatna
k) koupelna 
!)WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

20,8 m^ q) terasa 1
1,3 m^ r) terasa 2

i
i m^

m^
40,9 m2 
39,0 m2■

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 104,5 m^, přičemž v této výměre není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I

Vybavení jednotky:

I 12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
9 ks

21,4 m^ 
1 ks 
1 ks 
6 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2652/10 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1045/53673 na společných částech budovy.

I

I
I
■
I
■
I
I 12

■



Bytové družstvo Mlynářka -■ Terasy

■ 11. Jednotka č. 2653/11 je byt 4 + 1, umístěný ve 2. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 115, 4 m^

i Jednotka č. 2653/11 se skládá z:

3.6 m2
4.6 m^ 
1.2 m^
1.4 m^
1.5 m^

13,6 m2 
36,9 m2
13.8 m2
10.8 m2 
9,4 m^

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

18,7 m^ q) terasa 1
m^ r) terasa 2

i
m^
m^

56,3 m^ 
39,0 m2■

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 115,4 m^ přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

i
i

Vybavení jednotky:

I 12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
8 ks

33,5 rrř 
1 ks 
1 ks
3 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě pňp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

i

■
I
I
I
■

K vlastnictví jednotky č. 2653/11 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1154/53673 na společných částech budovy.M

I
I 13

I



■
Bytové družstvo Mlynářka - TerasyI

I 12. Jednotka č. 2 653/12 je byt 4 + 1, umístěný ve 2. patře
celková plocha s příslušenstvím je: 104,5 m^

I Jednotka č. 2653/12 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

7,4 m^ 
24,5 m2
11.8 m^
13.8 m2 
12,7 m2

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

q) terasa 1
r) terasa 2

3.5 m^
4.5 m^ 
1,2 m^
1.5 m^ 
1,5 m2

I
I m^

m^
20,8 m2 

1,3 m2
40,9 m2 
39,0 m2I

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 104,5 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I Vybavení jednotky:

I a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

10 ks 
27 m^ 

1 ks 
1 ks 
6 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

I
I
I
I

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody ÚT).

I
I K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 

nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.I
K vlastnictví jednotky č. 2653/12 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 

1045/53673 na společných částech budovy.I
I
I 14

I



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

13. Jednotka č. 2 651/13 je byt 4 + 1, umístěný ve 3. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 115, 4 m^

Jednotka č. 2651/13 se skládá z:

3.5 m2
4.6 m^ 
1,2 m^
1.4 m^
1.5 m^

13,6 m2 
36,9 m2
13.8 m2
10.8 m2 
9.4 m^

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň 
I) komora

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

18,7 m^ q) terasa 1
m^ r) terasa 2

m^
m^

56,3 m^ 
39,0 m2

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 115,4 m^ přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

12 ks
1 ks
2 ks 
2 ks 
2 ks 
1 ks 
8 ks

37,2 m2 
1 ks
1 ks 
5 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitrní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2 651/13 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1154/53673 na Společných částech budovy.

15



i
Bytové družstvo Mlynářka - TerasyI
14. Jednotka č. 2 651/14 je byt 4 + 1, umístěný ve 3. patře 

celková plocha s příslušenstvím je: 104,5 m^

I Jednotka č. 2651/14 se skládá z:

3.5 m2
4.5 m^ 
1,2 m2
1.5 m2 
1,5 m2

7,4 m^ 
24,5 m^
11.8 m2
13.8 m2 
12,7 m2

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

20,8 m^ q) terasa 1
1,3 m^ r) terasa 2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 104,5 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

I
I m^

m^
40,9 m^ 
39.0 m2I

I
I
I 12 ks

2 ks
3 ks 
2 ks 
2 ks 
2 ks 
9 ks

21,4 m2 
1 ks
1 ks 
7 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z vetsi 
částí v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilu na rozvodech topné vody UT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2 651/14 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1045/53673 na společných částech budovy.

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I 16



I
Bytové družstvo Mlynářka - TerasyI

I 15. Jednotka č. 2 652/15 je byt 4 + 1, umístěný ve 3. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 115, 4 m^

I Jednotka č. 2652/15 se skládá z:

3.5 m^
4.6 m^ 
1,2 m^
1.4 m^
1.5 m2

13.6 m^ j) šatna
36,9 m^ k) koupelna
13.8 m2 l)WC
10.8 m^ m) spíž
9,4 m^ n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

18.7 m^ q) terasa 1
m^ r) terasa 2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň 
í) komora

I
I m^

m^
56,3 m^ 
39,0 m^I

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 115,4 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I Vybavení jednotky:

I 12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
8 ks

33,5 m^ 
1 ks 
1 ks 
4 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topeni vedene z vetsi 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody UT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2652/15 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1154/53673 na společných částech budovy.

I
I
I
:

I
I
■
I
■

17

’ —



r
Bytové družstvo Mlynářka - Terasyjjí

I 16. Jednotka č. 2 652/16 je byt 4 + 1, umístěný ve 3. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 104,5 m^

I Jednotka č. 2652/16 se skládá z:

3.5 m2
4.5 m^ 
1,2 m2
1.5 m^ 
1,5 m2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

7,4 m^ 
24,5 m2
11.8 m^
13.8 m2 
12,7 m2

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

20,8 m^ q) terasa 1
1,3 m^ r) terasa 2

I
I m^

m^
40,9 m2 
39,0 m2I

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 104,5 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I Vybavení jednotky:

I 12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
9 ks

21,4 m^ 
1 ks 
1 ks 
7 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

I
I
I
I
I
I
I

K vlastnictví jednotky č. 2652/16 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1045/53673 na společných částech budovy.I

I
I 18

I



I
Bytové družstvo Mlynářka - TerasyI

I 17. Jednotka č. 2 653/17 je byt 4 + 1, umístěný ve 3. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 115, 4 m^

I Jednotka č. 2653/17 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň 
I) komora

13,6 m2 
36,9 m2
13.8 m^
10.8 m^ 
9,4 m^

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

18,7 m^ q) terasa 1
m^ r) terasa 2

3.5 m2
4.6 m^ 
1,2 m^
1.4 m^
1.5 m2

I
I m^

m^

I 56,3 m^ 
39,0 m2

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 115,4 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I

Vybavení jednotky:

I a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozeíová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
9 ks

33,5 m2 
1 ks 
1 ks 
7 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

I
I
I
I

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
částí v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

I
I
I

K vlastnictví jednotky č. 2653/17 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1154/53673 na společných částech budovy.I

I
I 19

I i.



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

18. Jednotka č. 2653/18 je byt 4 + 1, umístěný ve 3. patře
celková plocha s příslušenstvím je; 104,5 m^

Jednotka č. 2653/18 se skládá z;

3.5 m2
4.5 m^ 
1,2 m^
1.5 m^ 
1,5 m2

7,4 m^ j) šatna
24,5 m^ k) koupelna
11.8 m^ j)WC
13.8 m^ m) spíž
12.7 m^ n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

20.8 m^ q) terasa 1
1,3 m^ r) terasa 2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 104,5 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

m^
m^

40,9 m2 
39,0 m^

12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

12 ks 
27 m^ 
1 ks 
1 ks 
4 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody UT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu. jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2653/18 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1045/53673 na společných částech budovy.

I
I
I
I

I
I

20I
I



r'

Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

19. Jednotkač. 2651/19jebyt 4 + 1, umístěnýve 4. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 115, 4

Jednotka č. 2651/19 se skládá z:

3.5
4.6 
1,2
1.4
1.5

13.6 j) šatna
36,9 k) koupelna
13.8 l)WC
10.8 m) spíž
9,4 n) sklep

o) veranda
p) balkón (lodžie)

18.7 m^ q) terasa 1
r) terasa 2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 115,4 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

m^
m^

56,3 m^ 
39,0 m2

12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
8 ks

37,2 m2 
1 ks 
1 ks 
4 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody UT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2651/19 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1154/53673 na společných částech budovy.

I
I 21

I



:W

Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

20. Jednotka č. 2 651/20 je byt 4 + l,umísíěnýve 4. patře 
celková plocha s příslušenstvím je; 10 4,5

Jednotka č. 2651/20 se skládá z:

3.5
4.5
1.2 m2
1.5 m2 
1,5

7,4 j) šatna
24,5 k) koupelna
11.8 !)WC
13.8 m)spíž
12.7 n) sklep

o) veranda
p) balkón (lodžie)

20.8 q) terasa 1
1,3 r) terasa 2

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 104,5 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň 
í) komora

m^
m^

40,9 m2 
39,0 m2

Vybavení jednotky:

12 ks 
1 ks 
3 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 

11 ks 
21,4 m^ 

1 ks 
1 ks 
6 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topeni vedene z vetsi 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody UT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dven a vnějších oken.

2651/20 dále patří spoluvlastnický podíl o velikostiK vlastnictví jednotky č.
1045/53673 na společných částech budovy.I

I
22I

I



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

21. Jednotka č. 2652/21 je byt 4 + 1, umístěný ve 4. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 115, 4 m^

Jednotka č. 2652/21 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

13,6 m2 
36,9 m^
13.8 m^
10.8 m2 
9,4 m^

j) šatna
k) koupelna 
í) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

18,7 m^ q) terasa 1
m^ r) terasa 2

3.5 m2
4.6 m^ 
1,2 m2
1.4 m^
1.5 m2

m^
m^

56,3 m^ 
39,0 m2

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 115,4 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 . ks 
1 ks 
9 ks

33,5 rrř 
1 ks 
1 ks 
7 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

i

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedené z větší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2652/21 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1154/53673 na společných částech budovy.

i
'< I

lil

I:
23

P



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

22. Jednotka č. 2 652/22 je byt 4 + 1, umístěný ve 4. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 10 4,5 m^

Jednotka č. 2652/22 se skládá z:

3.5 m^
4.5 m^ 
1,2 m^
1.5 m^ 
1,5 m^

7,4 m^ j) šatna
24,5 m^ k) koupelna 
11,8 m^ l)WC

- 13,8 m^ m) spíž
12.7 m^ n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

20.8 m^ q) terasa 1
1,3 m^ r) terasa 2

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 104,5 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

m^
m^

40,9 m2 
39,0 m^

Vybavení jednotky:

12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
8 ks

21,4 m^ 
1 ks 
1 ks 
6 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedene z vetsi 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody UT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2 652/22 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1045/53673 na společných částech budovy.

24



m

Bytové družstvo Mlynářka - TerasyI
23. Jednotka č. 2653/23 je byt 4 + 1, umístěnýve 4. patře 

celková plocha s příslušenstvím je: 115, 4I
i

I Jednotka č. 2653/23 se skládá z:

3.5
4.6
1,2 m'
1.4
1.5

13.6 j) šatna
36,9 k) koupelna
13.8 l)WC
10.8 m) spíž
9,4 n) sklep

o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

18.7 q) terasa 1
m^ r) terasa 2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

I
I

56,3 rrř 
39,0 m2I

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 115,4 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I Vybavení jednotky:

12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
8 ks

33,5 m^ 
1 ks 
1 ks 
6 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

I a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

I
I
I
I

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody vcetne 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topeni vedene z vetší 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody UT).

vnitřní dveře a okna

I
K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, . ,

nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveri a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2653/23 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1154/53673 na společných částech budovy.

25I



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

24. Jednotka č. 2 653/24 je byt 4 + 1, umístěný ve 4. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 104,5 m^

Jednotka č. 2653/24 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 104,5 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

3.5 m^
4.5 m^ 
1,2 m2
1.5 m2 
1,5 m2

7,4 m^ j) šatna
24,5 m^ k) koupelna
11.8 m2 l)WC
13.8 m^ m)spíž
12.7 m^ n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

20.8 m^ q) terasa 1
1,3 m^ r) terasa 2

m^
m^

40,9 m2 
39,0 m^

12 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

11 ks 
27 m^ 

1 ks 
1 ks
3 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, potrubní rozvody ústředního topení vedene z vetsi 
části v technických prostorech pod bytem, rozvodná deska, elektroinstalace apod. 
kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné vody UT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2 653/24 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1045/53673 na společných částech budovy.

h

26



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

25. Jednotkač. 2651/25jebyt 3 + 1, umístěnýv 5. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 75, 4

Jednotka č. 2651/25 se skládá z:

9,0 m^ j) šatna
12.2 k) koupelna
20.3 I) WC

7,8 m) spíž
n) sklep
o) veranda
p) balkón (lodžie)

19 q) terasa 1
r) terasa 2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 75,4 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

3.1 m2
1.2 m^
1.3 m^ 
1.5 m^

m^
5,3 m^ 

56,0 m2
m^

Vybavení jednotky:

8 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
7 ks

26,9 m^ 
1 ks 
1 ks
3 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2651/25 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
754/53673 na Společných částech budovy.

1
I

27



‘•íI
Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

26. Jednotka č. 2 653/2 6 je byt 1 + 1, umístěný v 5. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 4 6, 4 m^

Jednotka č. 2653/26 se skládá z;

m^a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

7,9 m^ j) šatna
16,0 m^ k) koupelna

m^ I) WC 
m^ m) spíž 
m^ n) sklep
m^ o) veranda

15,3 m^ p) balkón (lodžie)
2,1 m^ q) terasa 1

m^ r) terasa 2

2,6 m^ 
1,0 m2

m^
1,5 m2

m^
m^

56,0 m2
m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 46,4 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

4 ks 
1 ks 
3 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks
5 ks 

15,9 rrř
1 ks
1 ks
2 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitrní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

ks
1 ks 
1 ks

K vlastnictví jednotky č. 2653/26 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
464/53673 na společných částech budovy.

28



T

Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

27. Jednotka č. 2 653/27 je byt 2 + 1, umístěnýv 5. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 65, 9

Jednotka č. 2653/27 se skládá z:

m210,3 j) šatna
20.1 k) koupelna
12.2 l)WC

m) spíž
n) sklep
o) veranda
p) balkón (lodžie)

14,7 m^ q) terasa 1
3 m^ r) terasa 2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 65,9 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

2,9 m2 
1,2 m2

m^
1,5 m2

m^
5,3 m^ 

41,0 m^I m^

8 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
7 ks

19,5 m^ 
1 ks 
1 ks 
6 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) kiozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2653/27 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
659/53673 na společných částech budovy.

I
I
I

ks
1 ks 
1 ksI

I
I
I
I

29



7I
;Bytové družstvo Mlynářka - TerasyI

I 28. Jednotka č. 2653/28 je byt 4 + 1, umístěný v 6. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 8 6, 9 m^

Jednotka č. 2653/28 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 86,9 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

I
m^8,2 m^ j) šatna

35,6 m^ k) koupelna 
11,8 m2 l)WC
11,8 m^ m) spíž
9.5 m^ n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

2.6 rrř q) terasa 1
0,9 m^ r) terasa 2

4,1 m^ 
0,9 m^I

m^
1,5 m^I m^
8,4 m^

m^I m^

I

I 8 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
6 ks

20,1 m^ 
1 ks 
1 ks 
6 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace , , , * ■ * i
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné
vody ÚT).

I
I
I
I

(potrubní rozvody vody včetně

I K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2653/28 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
869/53673 na společných částech budovy.

30

L



I
Bytové družstvo Mlynářka - TerasyI

■ 29. Jednotka č. 2 653/29 je byt 5+1, umístěnýv 6. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 98,3

I Jednotka č. 2653/29 se skládá z:

7.2 m2 
36,6
11,8 nř 
11,8 m2 
9,5 m2 

10,4 m2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep
o) veranda

m^ p) balkón (lodžie)
2,6 m^ q) terasa 1
0,9 m^ r) terasa 2

I 5,1 m2 
0,9 m^

m^
1,5 m2I m^
8,4 m^

m^I m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 98,3 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I Vybavení jednotky:

I 9 ks
1 ks
2 ks 
2 ks
1 . ks
2 ks
6 ks 

23,9 m2
1 ks 
1 ks
7 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

I
I
I

ks
1 ks 
1 ks

;

I
I

K vlastnictví Jednotky č. 2653/29 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
983/53673 na Společných částech budovy.

31



I
Bytové družstvo Mlynářka - TerasyI

I 30. Jednotka č. 2653/30 je byt 5+1, umístěnýv 8. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 113, 2

I Jednotka č. 2653/30 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

m^11,5 m2
50.7 m2
11.8 m2 
11,8 m^
9,5 m2 
8,0 m2

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep
o) veranda

m^ p) balkón (lodžie)
2,6 m^ q) terasa 1
0,9 m^ r) terasa 2

■ 4,0 m^ 
0,9 m^

m^

I 1,5 m^
m^

8,4 m2
m^I m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 113,2 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I

Vybavení jednotky:

I 10 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
7 ks

23,5 m2 
1 ks 
1 ks

11 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně 
i) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

I
I
I

ks
1 ks 
1 ksI

I
I
I

K vlastnictví jednotky č. 2653/30 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1132/53673 na Společných částech budovy.I

I
I 32

I



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

31. Jednotka č. 2653/31 je byt 4 + 1, umístěný v 8. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 8 6, 9 m^

I Jednotka č. 2653/31 se skládá z:

m^8,2 m2 
35,6 m2 
11,8 m2 
11,8 m2 
9,5 m2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

2,6 m^ q) terasa 1
0,9 m^ r) terasa 2

I 4,1 m2 
0,9 m^

m^

I 1,5 m^
m^

8,4 m^
m^I m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 86,9 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I

Vybavení jednotky;

I 8 ks 
1 ks
3 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
7 ks

19,3 m2 
1 ks 
1 ks
4 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

I
I
I

ks

I 1 ks 
1 ks

(potrubní rozvody vody včetněSoučástí jednotky je veškerá její vnitrní instalace
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

I
I

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2653/31 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
869/53673 na společných částech budovy.

I
I
I
I 33

I



pí
Bytové družstvo Mlynářka - TerasyPP

PP 32. Jednotka č. 2 653/32 je byt 4 + 1, umístěný v 6 patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 8 6, 9 m^

I Jednotka č. 2653/32 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

8,2 m2 
35,6 m2 
11,8 m^ 
11,8 m2 
9,5 m2

m^j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

2,6 m^ q) terasa 1
0,9 m^ r) terasa 2

■ 4,1 m2 
0,9 m2

m^

i 1,5 m2
m^

8,4 m2
m^i m^

; Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 86,9 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

i
Vybavení jednotky:

I a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek ■ domácí telefon

8 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks
3 ks 

19,3 m^
1 ks 
1 ks 
6 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

I
I
:

I
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 

uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

I
I

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.I

K vlastnictví jednotky č. 2653/32 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
869/53673 na společných částech budovy.I

I
I 34

I



I
Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

f 33. Jednotka č. 2 653/33 je byt 4 + 1, umístěný v 6. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 8 6, 9 m^

I Jednotka č. 2653/33 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

7,2 m2
35.6 m^ 
12,0 m2
11.6 m^ 
9,5 m2

m^j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

2,6 m^ q) terasa 1
0,9 m^ r) terasa 2

5,1 m^ 
0,9 m^

m^

I 1,5 m2
m^

8,4 m2
m2I m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 86,9 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

■
■

Vybavení jednotky;

■ 8 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
6 ks

20,1 m2 
1 ks
1 ks
2 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

I
I
■

ks
1 ks 
1 ks■

I K vlastnictví jednotky č. 2653/33 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
869/53673 na společných částech budovy.■

I
I 35

■



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

34. Jednotka č. 2653/34 je byt 3+1, umístěný v 6. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 8 3, 7 m^

Jednotka č. 2653/34 se skládá z:

m^14.4 m^
32.5 m^ 
12,2 m2
9,2 m2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž

m^ n) sklep
m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

8 m^ q) terasa 1
1,6 m^ r) terasa 2

I 3,2 m2 
1,1 m^

m^
1,5 m^I m^
8,4 m^

m^I m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 83,7 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I Vybavení jednotky:

I 9 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
5 ks

21,5 m^ 
1 ks 
1 ks 
4 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2653/34 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
837/53673 na Společných částech budovy.

I
I

ks
1 ks 
1 ksI

i
I
I
I
I

36I
....



Bytové družstvo Mlynářka - TerasyI
I 35. Jednotka č. 2 653/35 je byt 1+1, umístěnýv 7. patře 

celková plocha s příslušenstvím je: 34,2

I Jednotka č. 2653/35 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

5.6 m^ j) šatna
18,3 m^ k) koupelna

m2 I) WC 
m^ m) spíž 
m^ n) sklep
m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

4.6 m^ q) terasa 1
m^ r) terasa 2

I 4,2 m2
m^
m^

1,5 m2I m^
8,4 m^

m^I m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 34,2 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.I

Vybavení jednotky:

I 3 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks
4 ks 

6,1 m2
1 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

I
I
I
I
I
■
I

K vlastnictví jednotky č. 2653/35 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
342/53673 na Společných částech budovy.I

II
I 37

I



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

36. Jednotka č. 2653/36 je byt 1 + 1, umístěný v 7. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 34,2 m^

Jednotka č. 2653/36 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň 
I) komora

5,6 m2 
18,3 m^

j) šatna
k) koupelna 

m2 I) WC
m^ m) spíž 
m^ n) sklep
m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

4,6 m^ q) terasa 1
m^ r) terasa 2

m^I 4,2 m^
m^
m^

I 1,5 m^
m2

8,4 m2

I m^
m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 34,2 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

r
í

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

3 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
7 ks

5,3 m2 
1 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

I

I
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 

uzávěrů a měřidel, kanaíisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).I

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosně příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.I

K vlastnictví jednotky č. 2653/36 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
342/53673 na společných částech budovy.I

i
i
!■

38

I



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy■
■ 37. Jednotka č. 2653/37 je byt 1 + 1, umístěný v 7. patře 

celková plocha s příslušenstvím je; 4 5, 6 m^

I Jednotka č. 2653/37 se skládá z:

m^3,5 m^ j) šatna
29,0 m^ k) koupelna

m2 1) WC 
m^ m) spíž 
m^ n) sklep
m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

8 m^ q) terasa 1
m^ r) terasa 2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

3,6 m^■ m2
m^

1,5 m2■ m^
8,4 m^

m^i m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 45,6 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

jd
i Vybavení jednotky:

3 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks
4 ks 

7,8 m^
1 ks 
1 ks 

43 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně 
i) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

i

ks
1 ks 
1 ks

I K vlastnictví jednotky č. 2653/37 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
456/53673 na společných částech budovy.

39



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

38. Jednotka č. 2 653/38 je byt 1 + 1, umístěný v 7. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 34,2 m^

I Jednotka č. 2653/38 se skládá z:

m^5.6 m^ j) šatna
18,3 m^ k) koupelna

m2 I) WC 
m^ m) spíž
m^ n) sklep
m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

4.6 m^ q) terasa 1
m^ r) terasa 2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

I 4,2
m2
m2

1,5 m2I m^
8,4 m2

m^I m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 34,2 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I Vybavení jednotky:

I 3 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks
4 ks 

5,3 m^
1 ks
1 ks
2 ks 
0 ks 
1 ks 
1 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2653/38 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
342/53673 na Společných částech budovy.

i
I
I
I
I
I

I
I
i 40



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

39. Jednotka č. 2653/39 je byt 1+1, umístěný v 7. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 34,2 m^

I Jednotka č. 2653/39 se skládá z:

m^a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň 
í) komora

6.6 m^ j) šatna
18,3 m^ k) koupelna

m2 I) WC 
m^ m) spíž 
m^ n) sklep
m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

4.6 m^ q) terasa 1
m^ r) terasa 2

I 4,2 m^
m^
m^

I 1,5 m^
m^

8,4 m^

I m^
m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 34,2 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I

Vybavení jednotky:

I 3 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks
4 ks 

5,3 m^
1 ks 
1 ks
3 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitrní strany vstupních dveří a vnějších oken.

I
I

ks
1 ks 
1 ks

K vlastnictví jednotky č. 2653/39 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
342/53673 na Společných částech budovy.

41

■



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

40. Jednotka č. 2653/40 je byt 1 + 1, umístěný v 7. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 34,2 m^

L!
Jednotka č. 2653/40 se skládá z:

m^5.6 m^ j) šatna
18,3 m^ k) koupelna

m^ I) WC 
m^ m) spíž 
m^ n) sklep
m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

4.6 m^ q) terasa 1
m^ r) terasa 2

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

I 4,2 m^
m^
m^

I 1.5 m^
m^

8,4 m^
m^I m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 34,2 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.■

Vybavení jednotky:

I 3 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
5 ks

6,1 m2 
1 ks
1 ks
2 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní Instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

I
I
i

ks
1 ks 
1 ksF

K vlastnictví jednotky č. 2653/40 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
342/53673 na Společných částech budovy.

42



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

41. Jednotka č. 2653/41 je byt 3 + 1, umístěný v 7. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 83,7 m^

Jednotka č. 2653/41 se skládá z:

m^14.4 m^
32.5 rxř 
12,2 m2
9,2 m^

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž

m^ n) sklep
m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

8 m^ q) terasa 1
1,6 m^ r) terasa 2

3,2 m2 
1,1 m^

m^
1,5 m2■ m^
8,4 m2

m^
m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 83,7 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I Vybavení jednotky:

9 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
5 ks

21,5 m2 
1 ks 
1 ks 
4 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitrní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

I
I

ks
1 ks 
1 ks

I

I K vlastnictví jednotky č. 2653/41 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
837/53673 na společných částech budovy.

I
I 43



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

tiSi 42. Jednotka č. 2653/42 je byt 4 + 1, umístěný v 8. patře 
celková plocha s příslušenstvím je; 8 6, 9 m^

Jednotka č. 2653/42 se skládá z:

m^8,2 m2 
35,6 m^ 
11,8 m2 
11,8 m2 
9,5 m^

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep
o) veranda
p) balkón (lodžie)
q) terasa 1
r) terasa 2

■ 4,1 m2 
0,9 m^

m^
1,5 m2i m^m^
8,4 m^m^

m22,6 m2 
0,9 m2■ m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 86,9 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

■
lili Vybavení jednotky:

I 8 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
8 ks

22,1 m2 
1 ks 
1 ks 
7 ks

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská iinka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí teiefon

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě přtp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2653/42 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
869/53673 na společných částech budovy.

■
■
■

ks:
1 ks 
1 ks

■
I

44

ím



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

43. Jednotka č. 2653/43 je byt 4+1, umístěný v 8. patře 
celková plocha s příslušenstvím Je: 8 6, 9 m^

Jednotka č. 2653/43 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

7,2 m2 
35,6 nř 
11,8 m2 
11,8 m2 
9.5 m2

j) šatna
k) koupelna 
i) WC
m) spíž
n) sklep

m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

2,6 m^ q) terasa 1
0,9 m^ r) terasa 2

m^
5.1 m^ 
0.9 m^

m^
1.5 m^

m^
8,4 m2

m^
m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 86,9 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

8 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
7 ks

21,5 irř 
1 ks 
1 ks 
5 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

■
■

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

I
I

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

K vlastnictví jednotky č. 2653/43 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
869/53673 na společných částech budovy.I

I
1 45

i



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

44. Jednotka č. 2653/44 je byt 5+1, umístěný v 6. patře 
celková plocha s příslušenstvím je; 113,2 m^

Us
B Jednotka č. 2653/44 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň 
I) komora

11,5 m2
50.7 m2
11.8 nÝ 
11,8 m^
8,0 m^ 
9,5 m2

m2j) šatna
k) koupeina
l) WC
m) spíž
n) sklep
o) veranda
p) balkón (lodžie)
q) terasa 1
r) terasa 2

4,0 m^ 
0,9 m^

m^
1,5 m2

m2
m^ 8,4 m2

2,6 m2 
0,9 m2

m^
m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 113,2 m^ přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
i) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

10 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
8 ks

26,2 m^ 
1 ks 
1 ks 
8 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).I K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.I

K vlastnictví jednotky č. 2653/44 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
1132/53673 na společných částech budovy.I

I
I 46

I



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

45. Jednotka č. 2653/45 je byt 4 + 1, umístěný v 6. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 8 6, 9 m^

i Jednotka č. 2653/45 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň 
I) komora

8,2 m2 
35,6 m^ 
11,8 m2 
11,8 m^ 
9,5 m2

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep
o) veranda
p) balkón (lodžie)
q) terasa 1
r) terasa 2

m^w 4,1 m^ 
0.9 m2

m^
1,5 m2

m^ m^
m^ 8.4 m2

2,6 m2 
0.9 m2

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 86,9 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

m^
m^

Vybavení jednotky:

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěná skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

8 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
7 ks

21,5 m^ 
1 ks 
1 ks 
5 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).i K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.I

K vlastnictví jednotky č. 2 653/45 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
869/53673 na společných částech budovy.

I 47

I



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

I 46. Jednotka č. 2 653/4 6 je byt 4 + 1, umístěný v 8. patře 
celková plocha s příslušenstvím je: 8 6, 9 m^

I Jednotka č. 2653/46 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň 
I) komora

8,2 m2 
35,6 m2 
11,8 m^ 
11,8 m^ 
9,5 m2

m^j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep
o) veranda
p) balkón (lodžie)
q) terasa 1
r) terasa 2

■ 4,1 m^ 
0,9 m^

m^
1,5 m2

m^ m^
8,4 m^m^

m^2,6 m2 
0,9 m2 m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 86,9 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

8 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
7 ks

21,5 m^ 
1 ks 
1 ks 
4 ks

I

ks
1 ks 
1 ks

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

I
v

K vlastnictví jednotky č. 2653/46 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
869/53673 na společných částech budovy.I

■
48



Bytové družstvo Mlynářka - Terasyi
I 47. Jednotka č. 2 653/47 je byt 4 + 1, umístěný v 8. patře 

celková plocha s příslušenstvím je: 86, 9 m^

I Jednotka č. 2653/47 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

7,2 m2
35.6 m2 
12,0 m^
11.6 m2 
9,5 m2

m^j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž
n) sklep
o) veranda
p) balkón (lodžie)
q) terasa 1
r) terasa 2

I 5,1 m2 
0,9 m2

m^

I 1,5 m^
m^m^

8,4 m^m^
m^2,6 m2 

0,9 m2I m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 86,9 m^, přičemž v této výměřé není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I

Vybavení jednotky:

I a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

8 ks 
1 ks 
4 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
7 ks

22,1 m^ 
1 ks 
1 ks 
4 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

I
I
I

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

I
I

K vlastnictví jednotky č. 2653/47 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
869/53673 na společných částech budovy.I

I
49



Bytové družstvo Mlynářka - TerasyII
48. Jednotka č. 2653/48 je byt 3 + 1, umístěný v 8. patře 

celková plocha s příslušenstvím je; 8 3,7 m^

I Jednotka č. 2653/48 se skládá z;

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

14.4 m^
32.5 m^ 
12,2 m2
9,2 m2

m^j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž

m^ n) sklep
m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

8 m^ q) terasa 1
1,6 m^ r) terasa 2

3,2 m2 
1,1 m^

m^
1,5 m2

m^
8,4 m^

I m^
m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 83,7 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

I
I

Vybavení jednotky:

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová 
í) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

9 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
6 ks

25,4 m2 
1 ks 
1 ks 
1 ks

I

ks
1 ks 
1 ks

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

II
K vlastnictví jednotky č. 2653/48 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 

837/53673 na společných částech budovy.I
I
I 50



Bytové družstvo Mlynářka - TerasyI
I 49. Jednotka č. 2 651/4 9 je byt 3+1, umístěný v 1. patře 

celková plocha s příslušenstvím je: 8 9, 4 m^

Jednotka č. 2651/49 se skládá z:n

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

m^11,0 m2 
24,0 m^ 
15,0 m2 
10,0 m2

j) šatna
k) koupelna
l) WC
m) spíž

m^ n) sklep
m^ o) veranda

8,0 m^ p) balkón (lodžie)
9,4 m^ q) terasa 1
2,1 m^ r) terasa 2

I 4.6 m^
1.7 m2
2.1 m^ 
1,5 rrÝ
5.2 m2li

m^
66,0 m^

m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 89,4 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

10 ks
1 ks
2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks
5 ks 

28,7 m^
1 ks 
1 ks
6 ks 
1 ks 
1 ks

I
I
I
I ks

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní Instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken.

I

I
K vlastnictví jednotky č, 2651/49 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 

894/53673 na společných částech budovy.I
I

51

I



Bytové družstvo Mlynářka - Terasyi
II 50. Jednotka č. 2 651/50 je ateliér 1 + 1, umístěný v 5. patře

celková plocha s příslušenstvím je: 67,3 m^

Jednotka č. 2651/50 se skládá z:

a) kuchyně
b) pokoj 1
c) pokoj 2
d) pokoj 3
e) pokoj 4
f) pokoj 5
g) hala
h) předsíň
i) komora

2.3 m2 
15,9 m^ 
36,0 m2

m^j) šatna
k) koupelna
l) WC

m^ m) spíž 
m^ n) sklep
m^ o) veranda
m^ p) balkón (lodžie)

8,9 m^ q) terasa 1
m^ r) terasa 2

3,0 m^ 
1,2 m2

m^
m^
m^
m^

41,0 m2
m^

Výměra podlahové plochy jednotky s příslušenstvím pro účely stanovení spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu je 67,3 m^, přičemž v této výměře není 
ve smyslu § 2 zákona o vlastnictví bytů zahrnuta plocha balkónů (lodžií), teras a 
verandy.

Vybavení jednotky:

a) dveře vnitřní
b) vana
c) míchací baterie
d) míchací baterie se sprchou
e) umyvadlo
f) klozetová mísa s nádrží
g) osvětlovací tělesa
h) otopná tělesa litinová
i) sporák elektrický
j) kuchyňská linka se dřezem
k) vestavěné skříně
l) odsávací komíny s ventilátory
m) listovní schránka
n) zvonek - domácí telefon

4 ks
ks

2 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks
3 ks 

21,8 m2
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

I
ks

1 ks

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody včetně 
uzávěrů a měřidel, kanalisace, ústředního topení, rozvodná deska, elektroinstalace 
apod. kromě příp. stoupacích vedení a uzavíracích ventilů na rozvodech topné 
vody ÚT).

K vlastnictví jednotky dále patří podlahová krytina, nenosné příčky, vnitřní dveře a okna 
nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken. 
Součástí jednotky není páteřní rozvod TUV.

K vlastnictví jednotky č. 2651/50 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
673/53673 na společných částech budovy.|:

52



li
Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

51. Jednotka č. 2651/101 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 35, 2 m^.
Jednotka 2651/101 se skládá z:

garáže se dvěma stáními
Součástí jednotky je veškerá její vnitrní elektrická instalace a vnitřní strana vstup-

35,2 m-

nich vrat.I
K vlastnictví jednotky č. 2651/101 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 

352/53673 na společných částech budovy.

62. Jednotka č. 2651/102 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 3 5,2 m^.
Jednotka 2651/102 se skládá z:

I
I 35,2 vrř

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup-
garáže se dvěma stáními

I nich vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2651/102 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
352/53673 na společných částech budovy.I

I 53. Jednotka č. 2651/103 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 3 5, 2 m^.
Jednotka 2651/103 se skládá z:

35,2 m2garáže se dvěma stáními
Součástí jednotky je veškerá její vnitrní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2651/103 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
352/ 53673 na společných částech budovy.I

Jednotka č. 2651/104 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 35,2 m^.
Jednotka 2651/104 se skládá z:

54.

35,2 m^garáže se dvěma stáními
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2651/104 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
352/53673 na společných částech budovy.

53



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

55. Jednotka č. 2651/105 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 35, 2 m/
Jednotka 2651/105 se skládá z:

garáže se dvěma stáními 3572 m2
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat. Součástí jednotky nejsou potrubní rozvody vody, TÚV, ústředního topení a 
kanaiísace.

K vlastnictví jednotky č. 2651/105 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
352/53673 na společných částech budovy.

I 56. Jednotka č. 2651/106 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 3 5, 2 m^.
Jednotka 2651/106 se skládá z:

garáže se dvěma stáními 
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat. Součástí jednotky nejsou potrubní rozvody vody, TÚV, ústředního topení a 
kanaiísace.

35,2 m2

K vlastnictví jednotky č. 2651/106 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
352/53673 na společných částech budovy.

57. Jednotka č. 2651/107 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 35, 2 m^.
Jednotka 2651/107 se skládá z:

I
garáže se dvěma stáními 35,2 m2

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup
ních vrat. Součástí jednotky nejsou potrubní rozvody vody, TÚV, ústředního topení a 
kanaiísace.

K vlastnictví jednotky č. 2651/107 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
352/53673 na Společných částech budovy.

I 58. Jednotka č. 2651/108 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 35,2 m^.
Jednotka 2651/108 se skládá z:

garáže se dvěma stáními 
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitrní strana vstup

ních vrat. Součástí jednotky nejsou potrubní rozvody vody, TÚV, ústředního topení a 
kanaiísace.

I 35,2 m2

K vlastnictví jednotky č. 2651/108 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
352/53673 na společných částech budovy.

54

I



'-i

Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

59. Jednotka č. 2651/110 je nebytový prostor sloužící Jako garáž 
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 3 5, 2 m^.
Jednotka 2651/110 se skládá z;

garáže se dvěma stáními 35,2 m^
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat. Součástí jednotky nejsou potrubní rozvody vody, TÚV, ústředního topení a 
kanaiísace.

K vlastnictví jednotky č. 2651/110 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
352/53673 na společných částech budovy.m

60. Jednotka č. 2651/111 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v přízemi.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 35, 2 m^.
Jednotka 2651/111 se skládá z:

garáže se dvěma stáními 
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat. Součástí jednotky nejsou potrubní rozvody vody, TÚV, ústředního topení a 
kanaiísace.

35,2 m2

K vlastnictví jednotky č. 2651/111 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
352/53673 na společných částech budovy.

61. Jednotka č. 2652/112 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17,6 m^.
Jednotka 2652/112 se skládá z:

i
garáže 17,6 m^

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup
ních vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2652/112 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
176/53673 na společných částech budovy.

62. Jednotka č. 2652/113 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17,6 m^.
Jednotka 2652/113 seskládáz:

I
i garáže 17,6 m2

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup
ních vrat.I

K vlastnictví jednotky č. 2652/113 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
176/53673 na společných částech budovy.

55



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

Jednotka č. 2652/114 je nebytový prostor sloužící jako garáž
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m/
Jednotka 2 652/114 se skládá z:

garáže 17,6 m^
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2652/114 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti
176/53673 na společných částech budovy.

Jednotka č. 2652/115 je nebytový prostor sloužící jako garáž
umístěná v přízemi.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m^.
Jednotka 2652/115 se skládá z:

garáže 17,6 m2
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2652/115 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti
176/53673 na společných částech budovy.

Jednotka č. 2652/116 je nebytový prostor sloužící jako garáž
umístěná v přízemi.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m^.
Jednotka 2 652/116 se skládá z:

17,6 m2garáže
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2652/116 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti
176/53673 na společných částech budovy.

Jednotka č. 2652/117 je nebytový prostor sloužící jako garáž
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 35,2 m^.
Jednotka 2652/117 se skládá z:

35,2 m^garáže se dvěma stáními
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat. Součástí jednotky nejsou potrubní rozvody vody, TÚV, ústředního topení a
kanalisace.

K vlastnictví jednotky č. 2652/117 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti
352/53673 na Společných částech budovy.

56



míM

Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

67. Jednotka č. 2653/118 
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m/ 
Jednotka 2 653/118 se skládá z: 

garáže

je nebytový prostor sloužící jako garáž

17,6 m2
nich vrat^^^^' jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup-

K vlastnictví jednotky č. 2653/118 dále patří spoluvlastnický podíl 
176/53673 na společných částech budovy.

o velikosti

68. Jednotka č. 2653/119 je nebytový prostor sloužící jako 
umístěná v přízemi.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m^.
Jednotka 2653/119 se skládá z:

garáže 17,6 rn^
Součástí jednotky je veškerá její vnitrní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat. ^

garáž

K vlastnictví jednotky č. 2653/119 dále patří spoluvlastnický podíl 
176/53673 na společných částech budovy.

o velikostiI
I 69. Jednotka č. 2653/120 je nebytový prostor sloužící jako garáž 

umístěná v přízemí.
Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m^.

Jednotka 2653/120 se skládá z: 
garáže

I
17,6 m^

Součástí jednotky je veškerá její vnitrrií elektrická instalace a vnitřní strana vstup
ních vrat.I

K vlastnictví jednotky č. 2653/120 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
176/53673 na Společných částech budovy.I

I 70. Jednotka č. 2653/121 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v přízemí.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17,6 m^.
Jednotka 2653/121 se skládá z: 

garáže 17,6 m2
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2653/121 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
176/53673 na společných částech budovy.

I 57



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

71. Jednotka č. 2652/122 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v 5. patře.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m^.
Jednotka 2652/122 se skládá z: 

garáže
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup-

17,6 m^

nich vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2652/122 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
176/53673 na společných částech budovy.

72. Jednotka č. 2652/123 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v 5. patře.

Celková plocha Jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m^.
Jednotka 2652/123 se skládá z: 

garáže
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup-

II 17,6 m2

nich vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2652/123 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
176/53673 na společných částech budovy.

73. Jednotka č. 2652/124 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v 5. patře.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m7 
Jednotka 2652/124 se skládá z:

garáže 17,6 m2
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2652/124 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
176/ 53673 na společných částech budovy.

74. Jednotka č. 2652/125 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v 5. patře.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17,6 m^.
Jednotka 2652/125 se skládá z:

garáže 17,6 m2
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická Instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

I
K vlastnictví jednotky č. 2 652/125 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 

176/53673 na společných částech budovy.

58
i



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

Jednotka č. 2652/126 je nebytový prostor sloužící jako garáž
umístěná v 5. patře.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m^. 
Jednotka 2652/126 se skládá z:

garáže 17,6 m2
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat. ^

K vlastnictví jednotky č. 2652/126 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
17 6/53673 na společných částech budovy.

Jednotka č. 2652/127 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v 5. patře.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m^.
Jednotka 2652/127 se skládá z;

garáže 17,6 m2
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2652/127 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
176/53673 na společných částech budovy.

Jednotka č. 2652/128 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v 5. patře.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m^.
Jednotka 2652/128 se skládá z:

garáže 17,6 m2
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2652/128 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
176/53673 na Společných částech budovy.

Jednotka č. 2653/129 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v 5. patře.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17,6 m^.
Jednotka 2653/129 se skládá z:

garáže 17,6 m^
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2653/129 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti
176/53673 na společných částech budovy.

59



Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

79. Jednotka č. 2653/130 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v 5. patře.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m^.
Jednotka 2653/130 se skládá z;í>■ garáže 17,6 m^
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2653/130 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
176/53673 na společných částech budovy.

80. Jednotka č. 2653/131 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v 5. patře.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 rrř.
Jednotka 2653/131 se skládá z:

garáže 17,6 m2
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2653/131 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
176/53673 na společných částech budovy.

81. Jednotka č. 2653/132 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v 5. patře.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m^.
Jednotka 2653/132 se skládá z: 

garáže
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

17,6 m^

K vlastnictví jednotky č. 2653/132 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
176/53673 na společných částech budovy.■•i

82. Jednotka č. 2653/133 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěná v 5. patře.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17,6 m^.
Jednotka 2653/133 se skládá z:II 17,6 m2garáže
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická Instalace a vnitřní strana vstup

ních vrat.

K vlastnictví jednotky č. 2653/133 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
176/53673 na společných částech budovy.

60



^»ÍUJ riÉcii

■r

Bytové družstvo Mlynářka - Terasy

83. ^ Jednotka č. 2653/134 je nebytový
umístěná v 5. patře.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m^. 
Jednotka 2653/134 se skládá z;

garáže ;L7, 6 m^
nich vrat^^^^' jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace

prostor sloužící jako garáž

a vnitrní strana vstup-

K vlastnictví jednotky č. 2653/134 dále 
176/53673 na společných částech budovy.

patří spoluvlastnický podíl o velikosti

84. ^ Jednotka č. 2653/135 je nebytový
umístěná v 5. patře.

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m^ 
Jednotka 2653/135 se skládá z;

garáže 17,6 m^
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní elektrická instalace 

nich vrat.

prostor sloužící jako garáž

a vnitrní strana vstup-yil

Pl
č. 2 653/135 dále patří spoluvlastnický podíl 

17 6/53673 na společných částech budovy. o velikosti

85. Jednotka c. 2651/109 je nebytový prostor sloužící jako garáž 
umístěna v přízemi. gcixaz

Celková plocha jednotky s příslušenstvím je 17, 6 m^
Jednotka 2651/109 se skládá z:

_ garáže 17^ g

K vlastnictví jednotky č. 2651/109 dále patří spoluvlastnický podíl 
1 76/53673 na společných částech budovy.

o velikosti

ŠENÍ jednotky JSOU KE DNI VYDÁNÍ TOHOTO PROHLÁ-
SENI VE VÝLUČNÉM VLASTNICTVÍ: Bytovéhoíi družstva Mlynářka - terasy.

u
C. Určení společných částí budovy

(§ 5, písm. c)7
m 1. společnými částmi budovy Jsou;

a) základy včetně isolací, obvodové 
stropy a podlahy,

b) střechy,
c) společná terasa,
d) hlavní svislé a vodorovné konstrukce,
e) vchody,

a nosné zdivo, hlavní stěny, průčelí, monolitické

Ř

61

%



'i ■

Bytové družstvo Mlynářka - terasy

f) schodiště, okna a dveře přímo přístupné ze společných částí,
g) vnější strany vstupních dveří a oken jednotek,
h) chodby,
i) technická schodiště pod schodišti v terasové části objektu,
j) technické prostory (technická podlaží) pod terasovými byty
k) dvě toalety,
l) místností, ve kterých jsou umístěny sklepy,
m) kancelář družstva vzniklá ze společného prostonj (sušárny),
n) komory vzniklé ze společný prostor; kočárkáren, úklidových místností atp.
o) rozvody tepla a teplé vody, pitné vody (včetně uzávěrů topné vody a páteřního 

rozvodu TUV vedeného ateliérem, jednotkou č. 2651/50), kanalisace, elektřiny, 
společné televisní antény (STA), domovní elektroinstalace (zvonku, domácího 
telefonu) a rozvody telekomunikací,

p) rozvody odsávání a větrání včetně ventilátorů,
q) dvě venkovní schodiště se zábradlím,
r) dva dvorky s oplocením.
s) nebytový prostor, který vznikl ze společných prostor budovy (prádelny, mandlovny, 

sušárny a WC), sloužící jako ateliér umístěný v přízemí čp. 2653. Jeho celková 
plocha je 34,0 ml

t) nebytový prostor, který vznikl ze společných prostor budovy (kočárkárny a sklepů), 
sloužící jako garáž umístěná v přízemí čp. 2652. Jeho celková plocha je 17,6 ml

Všechny tyto společné části domu mají právo užívat a povinnost podílet se na jejich 
opravách a údržbě všichni spoluvlastníci z titulu svého vlastnického práva.

Spoluvlastnické podíly vlastníků jednotek na společných částech domu se řídí vzájem
ným poměrem podlahové plochy jednotek k celkové ploše všech jednotek v domě. 
Spoluvlastnické podíly vyjádřené zlomkem jsou uvedeny u každé konkrétní jednotky 
a přehledně zachyceny v příloze č. 5 a vztahují se ke všem společným částem 
domu.

2. V budově čp. 2653 je dále společnou částí nová plynová kotelna včetně plynové 
přípojky, která vznikla v prostorách bývalé prádelny a mandlovny na základě 
stavebního povolení, které vydal stavební úřad OÚ v Praze 5, Smícho
vě, nám, 14. října 9, č.j. Výs. Sm-2653-2347/97-Ka-R ze

1997, a která byla uvedena do trvalého provozu dne 14. lišto-l! dne 14. 7. 
pádu 1997.

K této kotelně včetně plynové přípojky nemají spoluvlastnické právo vlastníci garáží a 
těchto bytových jednotek;

2651/49, 2652/03, 2652/09 a 2653/06,
které si se souhlasem družstva vybudovali vlastní individuální vytápění a ohřev TUV a 

nepodíleli se na financování nové společné kotelny a její úpravě.

Spoluvlastnický podíl na nové plynové kotelně bytových jednotek, které k ní mají spolu
vlastnické právo, je dán poměrem podlahové plochy příslušné bytové jednotky k 
celkové podlahové ploše všech bytových jednotek v domě, které mají k nové 
plynové kotelně spoluvlastnické právo a která činí 4 133 ml

62



Bytové družstvo Mlynářka - terasy

D. Úprava práv k pozemku
{§ 5, písm. e)

Pozemky v katastrálním území: Praha - Smíchov 
parcelní čísla: 3960, 3961, 3962 a 3959
na kterých je postavena budova čp.: 2651, 2652 a 2653 a cizí trafostanice TS2769 
ve vlastnictví PRE a.s.,
ve které se vyčleňují jednotky podle zákona č. 72/1994 Sb. a který je ve vlastnictví:
českého státu. Práva k nim budou upravena v souladu s Metodickým 
pokynem Ministerstva financí ČR ze dne 28. 9. 1995 čj . 22/35 
120/1995 ve znění pozdějších předpisů podle vůle vlastníka 
jednotky, a to v poměru odpovídajícímu výši jeho spoluvlastni
ckého podílu na společných částech domu.

E. Práva a závazky týkající se budovy a pozemku
(§ 5, písm. f)

Z vlastníka budovy na vlastníky jednotek přecházejí tato práva týkající se budovy a jejích 
společných částí.

Budovy uvedené pod bodem A, se týkají tato práva:
- odběr elektrické energie je zajištěn u Pražské energetiky a.s., Na hroudě 19, 100 05

Praha 10, IČO 60193913, na základě smlouvy ze dne 1.12.1994.
- je sjednán odvoz odpadků u firmy A.S.A. s.r.o. Ďáblická ul. Skládka, 182 00 Praha 8,

IČO 45809712 na základě smlouvy č. 406016.
- odebírat pitnou vodu z vodovodu ve vlastnictví Pražských vodáren s. p., Národní 13,

112 65 Praha 1, IČO 00064068 na základě tří smluv č. 31542/94 ze dne 
23.11.1994.

- na obsluhu, údržbu a pravidelnou revisi plynové kotelny je podepsána smlouva o
zajištění provozu a správy plynové kotelny s firmou JATES s.r.o. ze dne 1. listo
padu 1997.

- používat v budoucnu věcné břemeno z trafostanice TS2769
na základě spoluvlastnictví pozemku p. č. 3959.

Vlastník budovy prohlašuje, že na nemovitosti nevážnou žádné právní povinnosti, zejména 
nesplacené úvěry nebo jejich zbytky, zástavní právo ani věcná břemena, která by v 
souvislosti s převodem jednotky do vlastnictví člena družstva přešla na nabyvatele.

r

F. Hospodaření domu
{§ 5, písm. g)

(Pravidla pro přispívání spoluvlastníků na výdaje spojené se správou, 
údržbou a opravami společných částí domu)

Vlastníci jednotek jsou povinni přispívat na náklady spojené se správou domu a 
pozemku podle velikosti svých spoluvlastnických podílů.

1
f

í63 L



Bytové družstvo Mlynářka - terasy

2. Správce sestavuje na každý rok rozpočet domu, který představuje přehled plánova
ných nákladů a zdrojů jejich krytí.

3. Základním kritériem při sestavování rozpočtu je zabezpečení vyrovnaného hospoda
ření domu v běžném roce a vytvoření dostatečně velké zálohy finančních prostředků 
na opravy společných částí domu, plánované v letech budoucích.

4. Správce domu vede potřebnou dokumentaci k domu, správě domu, provozu a finanč
nímu hospodaření podle obecně platných předpisů. Finanční prostředky vede u finanč
ního ústavu na příslušném účtu a má právo s nimi disponovat v souladu s povinnostmi 
správce.

5. Vlastník je povinen platit měsíčně na účet správce zálohy na úhradu nákladů spoje
ných se správou domu a na úhrady za plnění poskytovaná s užíváním jednotky 
(služby). V případě, že bude přiznáno poskytnutí slevy z těchto plateb (v případě ztíže
ného užívání jednotky nezaviněné vlastníkem), bude tato sleva poskytnuta z 
prostředků určených na opravy společných částí domu.

6. Výše záloh a termíny jejich splatnosti stanoví správce po projednání se společenstvím 
vlastníků v závislosti na předpokládaných nákladech v příslušném zúčtovacím období.

7. Vyúčtování záloh provede správce nejpozději do šesti měsíců od skončení zúčtovacího 
období (např. kalendářní rok). Zjištěný přeplatek uhradí správce vlastníku jednotky 
nejpozději do třiceti dnů po vyúčtování. Ve stejné lhůtě je vlastník povinen uhradit 
správci zjištěný nedoplatek. Dlouhodobá záloha na opravy a investice společných částí 
domu se s vlastníkem jednotky vyúčtovává pouze při změně správce. Správce je však 
povinen informovat vlastníky jednotek o pohybu a stavu finančních prostředků na této 
záloze nejméně jedenkrát ročně.

8. Končí"li správce svou činnost musí předložit vlastníkům jednotek zprávu o své činnosti 
a písemné materiály, které v souvislosti s touto činností vedl. Závěrečné vyúčtování a 
kontrolu finančního hospodaření nechá provést osobou určenou vlastníky jednotek a 
nebytových prostorů, kteří k tomuto úkonu byli určeni usnesením vlastníků jednotek.

9. Náklady na správu domu představují zejména:
a) náklady na údržbu a opravy společných částí domu, příp. pozemku příslušejícího k 

domu,
b) daň z nemovitosti,
c) pojištění domu,
d) mzdové náklady vč. odvodu na sociální a zdravotní pojištění pracovníků zajišťují

cích provoz domu, včetně odměn představenstvu,
e) spotřeba energií ve společných částech domu (voda, elektřina, plyn, teplo),
f) odvoz odpadků,
g) spotřeba pitné a teplé vody v jednotkách včetně stočného,
h) spotřeba tepla v jednotkách,
i) ostatní náklady vztahující se přímo k domu, příp. k přilehlému pozemku.

Na úhradě nákladů uvedených ad a), b), c), d), e) a f) se vlastníci jednotek podílejí v
poměru spoluvlastnického podílu na společných částech domu.

Na úhradě nákladů ad g) - podle naměřených hodnot na vodoměrech jednotek.
Úhrady nákladů ad h) se rozúčtují podle platných předpisů (např. vyhl. č. 197/57 Ú. !■)• Na 

těchto nákladech a na nákladech spojených s provozem plynové kotelny se nepodílejí 
vlastníci těchto jednotek: 2651/49, 2652/03, 2652/09 a 2653/06.

Na úhradě nákladů ad i) se vlastníci jednotek podílejí v poměru spoluvlastnických podílů na 
společných částech domu, pokud společenství vlastníků nerozhodne jinak.

10. Kroitiě záloh dle bodu 6. části F je vlastník jednotky povinen hradit správci stanovenou 
částku za výkon správy domu.

11. V případě nedostatečné výše finanční částky ve fondu nákladů provozu budovy jsou 
vlastníci bytových jednotek a nebytových prostorů povinni uhradit potřebnou částku v 
hotovosti v rozsahu svého podílu na společných prostorách domu a pozemku pokud

:

r

ř—^

j

.j

E

HI4'r-

I;

íí l
64

r)



Bytové družstvo Mlynářka - terasy

jde o náklady na větší opravy, které je nutné provést bez odkladu s ohledem na 
havarijní stav budovy nebo jejích vnitřních rozvodů tak. aby všichni spoluvlastníci měli 
zaručen plný a nerušený výkon svých práv spojených s užívánim jednotky.

Podrobnosti týkající se těchto pravidel jsou řešeny smlouvou o správě domu, kterou je na 
základě tohoto prohlášení povinen uzavřít každý vlastník s určeným správcem.

G. Pravidla pro správu společných částí domu a určení správce
(§5, písm. h)

Vlastník budovy pověřuje správou domu čp. 2 651, 2652 a 2653 
tohoto správce: Bytové družstvo - Mlynářka terasy 
na základě: původní vlastník 
IČO: 62408631
Adresa správce: Holečkova 2 653/82, Praha 5
Vzájemný vztah vlastníků jednotek, jejich práva a povinnosti jsou určeny zákonem č. 
72/94 Sb., Občanským zákoníkem a tímto prohlášením. Jinak se vztahy řídí usnesením 
shromáždění vlastníků jednotek.
Vlastník má právo užívat jednotku tak, aby nebyla dotčena práva ostatních vlastníků v 
domě. Dále má právo spoluužívat prostory určené ke společnému užívání a všechny 
společné části domu a pozemku, pokud neslouží pouze některým vlastníkům.
Bytové jednotky v domě jsou určeny výhradně k bydlení. Každá změna takto stanove
ného účelu vyžaduje souhlas nadpoloviční většiny vlastníků. Jestliže by se jednalo o 
změnu účelu užívání stavby, vyžaduje se jednomyslný souhlas.
Vlastník je povinen uzavřít smlouvu o správě s určeným správcem.
Úklid v domě a úklid chodníku se zajišťuje takto: 
vlastními silami vlastníků jednotek podle místního rozpisu 
zpracovaného správcem
Před nařízeným prodejem jednotky projedná společenství s vlastníkem neplnění povin
ností do jednoho měsíce od neplnění povinností.
Nedojde-li k nápravě, upozorní společenství písemně vlastníka na možnost podání 
soudní žaloby. Poté, nedojde-li k nápravě, následuje podání žaloby prostřednictvím 
zmocněného zástupce společenství vlastníků.
Na společné vlastnictví se musí uzavřít nejméně toto pojištění:
a) živelní,
b) odpovědnostní.
Ostatní nepovinné druhy pojištění lze sjednat pouze na náklad příslušného vlastníka.

1.

2.

3.

4.

í;

5.
6.

7.

8.

9.

!&■

H. Závěr

Náklady na vypracování tohoto prohlášení nesou vlastníci jednotek.
Výpis z toto prohlášení bude předán každému vlastníkovi jednotky v domě. 
Nedílnou součástí tohoto prohlášení jsou tyto přílohy:

1.I 2.
3.

Příloha č. 1:
Půdorysy všech podlaží a jejich schémata určující polohu jednotek a společných částí 
domu s údaji o podlahových plochách jednotek a společných částí domu (3 listy),

Příloha č. 2:
Žádost k MF ČR o právo trvalého užívání k pozemkům (čj. 12829, ze dne 6.2.1997)

65



v.

Bytové družstvo Mlynářka - terasy

Příloha č. 3;
Žádost MF ČR na Katastrální úřad Praha - město o srovnání parcel (č.j. 222/43 
398/1997, ze dne 16.6.1997),

Příloha č. 4:
Odpověď Katastrálního úřadu na žádost MF ČR (viz příloha č. 3), ze dne 29.1.1998 
(11 listů),

Příloha č. 5:
Přehled všech jednotek s popisem, podlahovými plochami a spoluvlastnickými podíly 
na společných částech domu, (3 listy).

Počet listů pňloh: 19

BYTOVÉ DRUŽSTVOIng. Josef Vodička 
předseda představenstva

lav Hlaváček 
ředstavensívaMIYNAŘKA - TE»

PRAHA 5-SMÍCHOV P'
HOLEČKOVA 2652/82

V Praze dne .y.. ......

;

66



s

O
K

Q.
CMi'

''I ::: >>y/-:: kl:fiI :>jO<0
'I ^ iý ‘ ♦ T * < ^

V.-1 ^ Q
' 1 ''. v N ii.

Ji

\ \
X
§ \ \\ '•k \ 0Z^ÍZ9‘}Z, 

\ \ \ \
. é>U/c9J^^ 
\ \

<0
PX
^5: \ \\
^OQ

\ óu/Z9^2^ ^

kk
\

\ <)\\
\ \ > \X

; iM •Jí: ;y> •2.řv o1^
•-•; :•■

Wi
'. .;. .

^íí;> <1 tíXN >5
\ 9u/zs^Zs, \ \ \kN §k ■hií/39^^
\

k
§N \\ \
&:S \ \ >í:

tQv.
\ \ \ \
\ \ ,\ \\k\ \ Uí, LS^Z
\ \ .v

U^/ISJZ
\ \ \\

\ \ ; \oll/t99^
\ \\ oU,l

\ \ \ ^

íi \ \ N \<N

•ssI ^•:- 1 I 1
ýiv

ÍQ X
%,

m •k-K ve
les
'O
C^i

N
N

*- »S

\A' yí

K c; XXr *0»• ;oc-
co

t='



PRAm5-SMÍCHOV
Éti-__________ £ír^ \m

Příloha č.l,počet listů 3-^ čj.04-7/98

O ooa --1 o:Wstílz^ž' aH 5í-< <\ Q.O. Q.

10 nNfe\ \ \ s K to5v(K
'O^\ \\

SMI 1^1 

Í^Šl

Vs.

I to

'Nj'ítJ IlU

I ! tN.n >v

14^^ l<\ f)n

I

\ \,ii
Kw ■■■

U áiilí
til« Í5

*>•».
4-lo gJ í!

&E
!

\
:

[:pS3l®® N
-1iiii í:vi

llBiiii
!sív'- vf szi/zs^z :;•:::

M\
r

■\

«« T*! ^giiiiiiii i%%%», *»*« nií}>
1 v

\^Z//ZSJZ
CM\

MůM

liZZllZS^Z. i:!:;:: N

í»■i\ ^:n!Ď£}
io-Í5 íí■■■mil

S- ;■

'H0v:

P^ K !a
% ^ ^ N

'íi V)
é C .Vs

«5

'^lipliiiiif
MPl« •:•:• :v:-::v>:x:::::j:

v>

Cvlw <N 5í-

h"

&

:
L-



H:-

príloha Č.l,počet listů 3-’^ ěj.04-7/98

Ooo aao: HHH < ;<< Q.
Q.&

<0o6 s i

CM
í-t:

tv.
co'*1- Oi ico

V) %
i:;:::-:;: li :

’'-:-:-:':č::':v:v:v:'

<ílO 50i 04 Jí.4^Íí cOK;: M >0
sD§Cm
co

:
i; CMC4

0- níí'S'
O)S - i 50 c<Ta:

■5^ i ».'■

co co

: 5:§ CSv«.so Jí o-
íi íM>Ř »:•

CmICM CO

f cj
C4 5íKK

50
CM

co I
Ov

;i:i č
'ř??^ C4 tKfO t<Mco

5:
<0

*0 mV
«tóCM >0
CN

1

-SM
CM<M

O' co«MJO § Qďec^
čcá



rOÍJECKOVAaíftSeSÍ

Prílohf: č.2,počet listůT-^<'2,1.04-7/98
BYTOVÉ DRUŽSTVO

MLYNÁŘKA - TERASY
PRAHAS-SMÍO^pV 

HOLEČKOVA 2652 / 82i
MINISTERSTVO FINANCÍ

Ministerstvo finaací 

odbor majetko-právní 

Letenská 15 

Praha 1-Malá Strana

1 o -02- 199?Došlo:
m.

Č.j.. .... příloh......

Věc: BD íi^lynářka-terasy 
Praha 5-Smíchov 
Holegkova 2652/82

žádost o právo trvalého 
užívání

Praha 6.2*1997

Lelimitačním protokolem z 3.1*1995

s odkazem na ust.§29 oast.3 zák.č..73/94 mezi SED

Tvorba,Praha 5»*lanáčkovo nábr.Č.45 a námi-BD Mlynářka.

terasy v Praze 5,Holečkova 2652/82,které po ustanovení

bylo zapsáno do obchodního rejstříku k 1.11.1995

/viz příloha/ bylo nám předáno právo vlastnické na

objekty: čp/par.č.: dům 2651/ na 3960
dlím 2652/ na 3961

” d.ům 2653/ na 3962
traDo-garáže / na 3951

/viz situace a výpis z katastru/

Následně bylo požádáno o zapsání na

LV Katastrální úřad.Toto se stalo v 01/97/viz příloha

LV Č.3042/

Na základě těchto skutéčností,žádáme 

příslušný orgán,aby byl vlastník pozemků shodný s 

vlastníkem stavby t.j, právo trvalého užívání bylo 

uvedeno do souladu s vlastníkem stavby.

'vhW Ma/u^Přílohy: dle textu

ing.Josef Vodička 

t.Č.předseda představenstva

Co:Katastr.úřad Praha-město 
in^.Chmelová



Í!-#^;§ib'ag
Kr

Příloha č.3,počet listů 1- k Čo«04~7/98

MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15. 118 10 Praha 1

V Praze dne 16. 6. 1997 
Č.j.: 222/43 398/1997

Žádost o srovnání parcel
-K Vašemu č.j.: 

I Referent: 
i PHloha:

JUDr. Haxnplová, linka 2179

I

I Katastrální ňřarl 
lílPraha-město

7 Legerova 69 
no 00 PRAHA 1

Ministerstvo financi České republiky je příslušné k právu hospodaření s pozemky pare. 
I ; é. 3959, 3960, 3961 a 3962 v kat. území Smíchov podle § 4 odst. l, 3 zákona ČNR 

* 1 *72/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, ve
li/: znění pozdějších předpisů.

Výměr>' uvedených pozemků zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 2059 pro kat. 
I území Smíchov neodpovídají výměrám pozemků převedených do trvalého užívání 

ft hospodářskou smlouvou č.j. Fin 3 SM 26/79 ze dne 13. 3. 1979

1

I

pare. č. 3959 (díl n, o, p, r, t. u celkem 858 nr)
pare. Č. 3960 (díl v, w, oi, k2, pi celkem 873 m^) 
pare. č. 3961 (díl x, a^, z, ni, mi, 1; celkem 911 m“) 
pare. č. 3962 (díl aj, Ci, h, z: celkem 891 nr)

podle geom, plánu č. zak. 24579-18-77 potvrzeného dne 31.5. 1977 n. p. Geodézie.

2 uvedeného důvodu Ministerstvo financí žádá o srovnávací sestavu parcel a zaslání 
geometrických plánů, na jejich základě došlo k úpravě výměr příslušných parcel.

,TTÍDr. Věra Milkova, v. r. 
vedoucí majetkoprávního oddělení II

: JZa správnost:



11 o OO Praha I , i.ecr«rr-)va f)9

: '■ar
* ■-

\ '■

I

M i ri i . r’ t. v/ M f i n a n r" i 
.TllDr- Hamplftvá 

15
1 1R 1 O Praha 1

RD Ml ynářka - Tí--‘y'ař=:v' 
Holíaokova 2íS52/R2 
150 OO Praha 5

1
I

Váš dopis znaóky/se dne vyř í zuje/1 inka Prahanaše značka

Cj.222/43 398/1997 16.6 1997 Chrne 1ová 29.1.1998

Věc- Žádost o srovnáni parcel

K Vašemu dopisu dne 16,6 i QQ'7 ^Híěluieme;
Dle HS Fin 3-SM 2ó/97 a CP 245'79-IR-77 bvly předány do 

J trvalěho užívání RRD Tvorba t.yt.o oarr-o 1 v' •./ kTi .Rm í ■

* pare . č . 3959 o vým . 858 m2 .s 1 ooená d i I rí '/ i : . i i nha
3960
3961
3962

873
911 
891

Toto byly puv^odn i v/vmé^v c^^-ircel před zaměřen i m a 
J zapsáním do Fvidence nemov i kost, í domu čp 3651 . 2652. 2653

ost. st. obj . post.avenych na pare č 3959 39oO 39ř;i 3962
Po 1 .vz 92/80 byl zapsán CP 24579-18-77 a byly zapsány

pare,č 3960 s1ožené z d í iň a3 w k2 , 12,b3, c3, r
o celkové výměře 992m2. čp.2652 na naro Č 3961 <=:ioženě z dílu

z.cl.yl,d3 o celkové výměře 1070m2, čp 2653 na parc.č 3962 složené 
1 z dílů z2 . e 1 . f 1 . e.3 . b2 o celkově výměře 1 030m2 a ost. . st. . ob j ek t. na 

pare.č.3959 složené s dílu p.o.I o celkové výměře 229m2
Do t.rvalébn i.ižívání mělv' bNí"!. fa-j mě dány parcely

o vým.229m2, 3960 o vým 992m2. 3961 o ^/ýrft. 1070m2 a 3962 o

a

domy čp.2651 na

I vým.1030m2

V 3-3M 26/79př í }oze 
3-3M 25/79 ^ í ,

k op ie PS F i n 
kop i i

O 3959 3960 396 t 3962

zas í 1áme s

^přílohou.
^fciyinapy s vyznačením a sesl.avenim dí ím

HS Fin ••:P 24579-18-77. sn í mek
pa yvr

:

i Za K.^ t.así.r .H 1 n 1 i'iř.^H Py‘ab.a- 
Mar Trert.-t Pf issa nv/i á

/
Zii

•..
Telefon:24943131 
Fax :

rcn:213689 
DTCO:007-00213683

Bankovní sooiení'
C ťj 1 4029- 111/071024941036

; ;



^ . h: aha 1, LegerovaSS ^ ^

příloha Č.4-p'očet listů 11- k: Č,i.04-7/98

FINANČNÍ ODBOR OBVODNÍHO NÁRODNÍHO VÝBORU V PRAZE 5
SMÍCHOV - NÁM. 14. ŘIJNA 9 - TELEFON 540851

Fin.3 - SM 159/79 V Praze dne 28* listopadu 1979

Středisko geodezie 
pro Prahu - město

Hybernská 10 
Praha 1

Z/ //%I
I

•z vj’i, ;nié,’í; z
/

-Ý^/cz/cV !
--7 - ( ; -

fí-ívíSZi,.

I; . : /8 II, Í9- I
i

Návrh

T' finančního odboru aw v Praze 5, Praha 5, Nám.14.října 9

na zápis pozemků kat._území_^Smíchov

š*.^^§í*-^l§-.seznamu , který tvoří nedílnou součást 
priIozenycH hospodářských smluv

s vyznačením vlastnictví čs, státu
ve správě ONV Praha 5, finanční odbor, Nám.14.října 9

vyznačením práva trvalého bezplatného užívání pro 
SBD TVORBA, Janáčkovo nábř. 45, Praha 5 
/domy čp. 2650 až 2653/

s

Jana Žežulkov á 
vedoucí fin. odborujt^

A

JÍÍP;. Přílohy:
Ix BS Fin.3 - SM 25/79 
Ix HS Fin.3 - SM 26/79 trv.už.
Ix 4 ka rozhodnutí o čp. 2650 až 2653 

1 Ix geometr, plán č. zak. 24579-18-773

Mí

■'^:rf/ i
/ '

//■i/ •o

Ml S^sn
/Mj J959 
aU ^^<^0 
dhj 39^1

A-7/M i'

i

m. 'ýV;

ili

i ^ÍfíO-3.7933-76
y» r



iysmaogšM

; i/ /x .'>

Pf-íloha č.4-pocet listů ií- k ct.04-^/98■^Př SM 26/79
'43£; ;
iJ»Íar,Ite,,

iS-ažá HiásíA^feErn'??” --,. , , y ^ditoniica 0.IJ9/64 Sb. a § 10 .vyhl.lff č.l56/?'7Sb.
organizoe: Finanční odbor'Obvodního národního 

vyboru' V-. Praze' -5 
?in.odbor

í'*'

^ .Předávající 

'd©'jí nadřízený orgán: Nám.14>října 9

inteerov

, • H ?■ S^^Sospgor.SiSSíe^^íriS^

I

^ vl^ - f “ .-«
.se zřizuje předávající 
' nemovitostem: ..•I

» l>'odle přílohy
M

I. ■ ■ 2650 až 2655/drive __-n-ťr

bý t i ^ přen e chánjf ď o 
vpředu uvedeného.

za těchto podmíneh: .•4”-
socialistickym ya-^abtnictvím
V v ^raze 5 ?Aj,o.

■ ,.V8efch^ výše uvedenék;
- Výstavby síďiaikí

■ Y'fwí uživatele
bezplatné

'■ nadále státním
2/'n^Ýi7'nř'fT^ Po^^Pf^ného odboru ONV v Praze 5 'v

majetku spojenýoh''k®povÍMo3t®® spkivol tohoto 
náklady s tin spojené prostředků

,, ,/ ® údržbu chodnÉů Tpoí ^ udrzbu nemovitostí, čiš-

Éify-ířlsš|Mta"S*«oSLňi"SvS&
Iffiv ■?»*? »5i«ífí.sř;4™sš4i?,si‘“' t»«<.
teji"í!4iSí’ct,s'ií.sg/ží ‘
Ife^Sp^^i-edů po ekónČehí'trWříTiSHS^^^^ YŠak nárok., na,.■■náhradu‘S^SSiSžfeíLf ■*

trvalého bezplat.už--'- 
Odevzdání do trva-

>■

i>

}

•/lil

Fna: i*!■*v5 i.’mM í.
>•

xnye3tiční.k/_.i-

i/. t-'

.. í ,.■ '/vM'' 
••^ '.'• iV-í:.- ■ ■■0 i. ' fh*

. 4-v •

- -i
.'1 '4*^

;í>/5í-1:Á^í?4 ■iitťJzMi

i:

.mi:.. e<■V;
M

í

•v



•»;

■příloha č.4“pocet listíj 11 - .k g j
fe'«fcí-'- :

m^k
ť-v •

^ ' ■'

5/ Právo . trvalého 

6/ -Právo trvalého -užívání

f .XI ~ 2
.•f

:užívání vzniká dnem:. 1.4.19,79
- u ■ , ■ — může - zaniknout toliko'

' ■ X ^osp.zákon /§ 70 odst,5/.
7/ Uživatel*,jgst zejména povinen:

t řá^ého hospodáře mít tento majetek v užívání a
v eviaenci"

'h/í pečovat-. n.í,2achovánl..všs.ch obecně platných předpisů-Dlm't 
, pov.,^03^i; uložené, předpisy zdravotními, ..hezKlŽoalníSf

|, ... 8/ PráVd:%ftraI^'Uživ&i''bude 

» . ti a .přejdeí.As..případné.: '
9/ Na podíclsdé této hospodář.aké 

nemovitostí při vlastnickém 
trvalého uží-véní

:

Z důvodů' sta-
.1

'Mi

ř / 1

-1

2 vyznačeno v evidenci nemovitos- 
právní nástupce uživatelé., '

smlouvy lze vyznáčiti v evidenr- 
právu čs.státu OW 5 právo

pro ;
v

■Předávající'organiz ác e: 
Finarícňí odbor

mms:
v Praze d^

■" ip

.». r
^ w *'• '•h--Přejímající organizace: 

/ 2 podpisy/ : ' 1
' S“»»ní b^fov-á droíjíw

JyQH a A.
Pf-aha^

.J- v

'Utý
v Praže dne ''

-.»

:■ . -iííú ■

■:v > '•■ s- - .-T ■.
..í^s.b.žlv v ..OH,-"-rvr.-:

. .N

'i c.-,'Iřítí .

’'':í,rr; •
‘v.-

•'í' *•
••5 ■ř.

ri

i v- •

... S:Í^P.
. 7‘ ;

V
i i s

l

-.' Ůťě*' lOří::-,;. 

..'v..'or; ■ ofíll.ruí - .

f .- :<■.
'i-', ••It. !y -,.?•/•

•V
.V<i •v-'',

i

r.-yVK‘:;-;-,.:hí

.

S-#*'

ams#*
;:2:

te.::ř ■ . .1^ ■&iliř ;
■ t

■i! ■ '

mW-k
■ ...■•^•.■■-■Avc-'ÍA-«

'.'VX

■4 ■.■, o.^i^j:?.x’SKŽfeá■^lžé:ýi•í'l^



r-iiuxia c.4-“poceL iistú:!! k Čj.C4-7/98 

Příloha,
'ktOTá tvo?í nedílnou součást HS čj. Fin 5 - SM 26/79 na právo trv. 
užíváš pro SBD - o. 12,Praha 5, Na bSlidle 27/dríve S3P PrOmstav/ 
jr násl^ujicim pozemkům: ^ .

aií ve výměře 
"h"
»c”
”d"

parc«S,396345inf
42m;
13m5
16m2

díl výměře 145ni^
"d^" — 250m^
«Q.» 445m^

660m^

"215'* 8m 1
párově* 3956parc^g^ 3957
celá ve výměře23m^

522m5
196m‘=^

díl ”e” ve výměře
rtfii ^
» r..tr

paro«g« 5964/1
díl ve výměře 214m^

"g^" - 64 6m^
"h^“ - 223m^
"3l" - 79m^
"nig" - 66m^
"ng" - 144ni^

pare*g*3965

g

pa rc^g,5958
2p díl "h” ve výměře

”1”

B9m2
517m|

48m2
95iiu
24m^

pa ro*g*3959
49m^549mS 

58m5 
167m; 
78m; 
8m; 

18m^

díl ve výměře

"v^«
IIY M «^1
"yi"
"b3«
"e„"

díl ^'n^' T^nrymere 

**IP"' pJÍP-, ■ iipif

”u”

36m^
2Im
2ISm

5m^
33m^
58m^
35m^
48m^

Parc.č. 3960
l66m§
6l8m;

60m^
19m^
lOm^

díl ”v” ve výměře
ItmM ^

"o^" -
"kg" -
,''Pl" -

3
paro.č.3970/2 

díl "bp” ve výměře
«C2« -

"dg"
"Og"
Mg2«

"V - 

"d^"
^C3

995m^
206m^
129m‘-

paro.č. 3961
2díl «x"^ve výměře 90mp

175m^ „2
22 5m"z"

"1X3^" -
"m^^" -
"Ig" -

KI-paro*g*3962
díl "a3_"Ye Yýměře 

"c^^" -
-

ttar tl ^Zg

442m2 237mI 300m
182m^
118m^

2llOm
37n?

12m^

156m^
452m^
140m^
143ni^

Finanční odbor
OfjvodníTio národního výboru v Praze 5
oid. sprjyy e o:hr7^:y báp. mtii-./ii 

P.alvu 5-S.r.í:lic7, Nám. 14. řJif-o č. *5 
tíb:-:>a 646441-4, 640651-9

^7' VedoucíI
i /
1
i

■' -A-j'IV
•A

■*. ■*



Priioh8 č.4-poj_et lis tú :11 >

^^Hospodářská smlouvá-' PÚ/VKP/P5-14/78/I^Kjp
ČÍS. -převoďu správy národního majetku 

(§ 347 hospodářského zákoníku)
O

Piu 3 - SM 25/79

----------------,g (hospodářského zákoníku)

Její nodřízeny orgónPředávající orpanizace
Vy5Hv5ohlovnJhomSftoPrehy

VÝSTAVBA SlDtíSt 
iMvtoitlco-tftženýnlcó orgsRotac*

009)

Název
Adresa Gen.řeťlitel-ství VHMP 

Vyšehradská 51,'Praha 2

Její nadřízený orgónPřejímojící organizace

Obvodni národní výbor v Praze 5 NVP.nám.dr Vacka 2,Praha 1 
finanSní odbor,nám^Ueříjna 9 *

Název
Adresa

1. Převádí se správa ~ QtSSKKSDQXtohoto národního majetku:
WSyi- ----------------------------------——------------------------ -—----------- ----------

Záklodní prostředky
(název — druh, popis, invent. č., u’nemovitostí: 

obec, č. kat území, pare. č., čp.*)

Zůstatková
cena

Oprávky 
ke dni převodu

Pořizovací
cena

m Pol.

Kateúzemí' S’m í c h o v

í 1 o h ypozeparced* —dle p i

-18-77dle geoplánu (S*zak:*-24-57-

Ohmem

Jiný majetek 
(název, druh apod.)

PoznámkaHodnotoPol.

'Úhrnem

Správa -> wBytywKVy majetku uvedeného pod bedem 1. převádí se ke dni -----

^)2Co,se nehodí, škrtněte. ^
glí:. Jsou-li předmětem převodu pozemky, je třeba zde uvést iejich porcelní číslo vedená v evidenci ncfn.ovitpstí, organizace 
*itf>usí proto před vyznačením údajů v tomto bodě -u příslušného střediska geodézie provést porovnont^pqrcelntch cisel 
^ pozemků, Smlouvu je třeba předložit příslušnému středisku geodézie k zápisu do evidence nemoyifcs^j^, 60 dnu po 
^ávní. účinnosti smlouvy. . ' ■-ú-1/ • ' ■ ; „ -

I



. . : ~ ■ /

■■
Příloha. č.4-počet listů; 11 k č,i.04-7/9’^

|ř Sprá™ s^ pFéyádf-úplďině za dohodnutou 
^řejimajfcr orgbnízace do 

yyhlóžky .o- správě' nófodftího majetku (§ .......... ).•)

7V\« .v —

cenu Kčs .........
dne-....................

................v (podl? připojené specifikace), kterou předávajfcí
......................... — bézpJatně dohodou — bezpidtně 'podle

:íi. 1
3P 5X353aRC3J3?9e?g?3QSPí<čs . (podle připojené specifikace), kterou předávajíc/ 

.............................. - bežpíálně'dohodou.*)
?^9°"Í??£Liapjat' . přejímající organizaci do dne

5. Důvod převodu::liivest,yýst.do.níjr 6p.2650-2655,Mošnova ul.-Tía Mlynářce,Pha 5,
zřízení práva trvalého užívání pro SBD Č,l2 Prahy 5.

6. Prejimojicí organizace přejímá s majetkem tato práva (pohledávky) :

závazky

• 7. Zvláštní podmínky převodu*

|r; :. 8. Počet a označení příloh, jež tvoří nedílnou součást smfouvyt gOOplán 5. Zafc* 2457 9-18-77

rozhodnutí o udělení Sp*
Podle této listiny navrhuje se provést zápis v evidenci nemovitostí pro přejímající organizaci

i?.byo_^.í . národní jvý^r . V. PrazaJj^n^^ 9, Praha 5
■ ••••

u střediska geodézie vBraZe...i*ÍÍvhémská ID
ohledně nemovitostí uvedených v bo^ei. této listiny.

VfSTAVBA mim 
kmtíouiSfstíétn^ír
111 21 ■

Finanční odbor
O-vodr.fiííŤ^íííOíiři^ 
odJ. sprivy s

dne

.. 1■v~ ■ - i n-T*

•■•.j Č. p
Ke;sna 1979V ..Praze-..

(roiitlto o podpis)

10. a) Schvolovací doložky příslušných orgónů;**) Očtovací předpis

Tato smlouva, se schvaluje. Očet
Text částka

Md dáti Dal
y ........... dne ....

{FQžřtko a podpis}

I

Tato smlouva se- schvaluje.

V ........... ............. dne ....
(rozftko o podpis)H

* . •

Poznámka d iaúáoyáriíí

Jméno (šifro):

Co se nehodí, Škrtněte.

t

I



laiiinAnim - iiiJtAdlř
PRAHA5-SMÍCH0V 

HOLEČKOVA 2652/82
r r

,,000. ..™.e.ÍSÍ
2^.

Příloha č*4-'Pošet listů: 11 k č,S04“7'/98 o

P ř í 1 o ha,
^Itodrá tv^ž nadílnott aoiigagt IB g»Pg^l4/78 ze dae X^i^9tUaa:vř»ié mesl 
Np3šP^sta:;^ou.3£dUSl a gžnaagnfa od$^r^ OSP ? Prasa 5

,j8to pi|^Jlna^e3ůii>ohl«dn§ pasaaíkov;ýdEk patroid $i
pare•8*4841

I dil " a “ va t^měř® 49 a2
i " b " Ve výáSře 4? ažI " e * ve Výašře- 19:«2
J • a " ve VýaSře 16 až

«a3-veyMře 8 až
p»ei8í995T....

^^iil " ♦ • ve třa«ře---aS-4C -. -**< • jr • e* V;^B68e 522 až
*-« " ve yýmSřB 196 až

5958 '
“:ř:í:í»§T^

» j » Y« xýaéře 48 až
• k • ve v^aSře. «í,'.až 
v^ /»vve;i^aWe.. «4yiS .

paapel6i3959 ''
MtíX n * 'ze eýWĚtíH^ $49 zSí

F * V* ií;^^ a|7 má
r ** w TS ae

• t- ve .8.«Z
*? a • ve yýBĚ&f9 18 až

parew8.5960
aa • v - ve aýa$ře 166 až 

«iK ^ * w " ve yýmfm 618?až 
" Ol* ve vMř* 60 az
• kž" ve vifaSfe 19 až 
^ pl" ve vNSře 10 až

pare|S*5961
4E£L ** ac ** w výaiPir 99 jb2

^“5* W5 »2
! * " W ^^agga i42 «2

ve
ea.* ve-výaa*#:^p *•28*5956 vvřalí^

pare.a •5964/1 
aa "ťl " ve výaSře 2l4 až 

"sl " vo yýtóře 646 Bž 
"hl " Ve výaSře 225 ítž 

" ve výměře 79 až 
" ve výměře 66 až 
* ve výaěře 144 až

"JI"až
"až

pat>e*5*5965
díl "rl " ve výměře 49 až 

"Bl * ve výaěře 56 až 
"U * ve výaěře 1 až 
"ul • ve výaěře 38 až 
"vl • ve výaěře 5 až 
"r:! " ve Výměře 53 až 
•ýl * ve výa&e 18 až

díl*í?2^ve^výa6fe 9«5 b2 

"tó " ve výaěře 206 až 
•dž * ve výaěře 129 až 
•ož " ve v^ře 5 až 
"gž " ve výaěře 560 až 
*hZ " ve výaěře 18Z až 
"d5 " ve výaěře UB až 
"e5 * ve výaěře 12 až

1

I

\v.r

1

'9Z Vfrtpvbo hfovntho mSsta Prahy 
VÝSTAVBA sínáilT

invttstofeko > tnfrnýnírfij^
111 21 Praha

gjícř’.

inizaca

(509i

sf
fiS I
ál^.rmž

.■Má:M
;’ /mSZ 1? ((Jí^m : xt



wm■o ; ,říiiHii
«

o
P:'.ílohe. Č.4-*POČet listů: 21 !C čl.C4-7/oe

Snimak mapy pozamkom
U 1000{

Kopie piinu saunísss'.Od pcpiátků cm
osvobozeno

Z 3. !. 1998
.f

i
Kat. území S/v/chW-Obec SOkres Práh^\
Záznom podrobného
měření iměn c.placní JWMapový list č.Oísio

Gaodázia np
,PrpHe
WimdřskollJ GEOMETRICKÝ PlAN kpmuniháca, ^

mo.-2W<^TU,^
Mcšnoi/éf- i^a M/gnárca

pro

PotvrdilOvěřilVyhotovil

Dr)eW2S V únoru 197^

£. Svobodové
Dne

ing J. Kulda
Soulad očíslování parcel s údoji
evidence nemovitostí se potvrzujeJlf hranice byly v přírodě označeny Náležitostmi a přesností

odpovídá předpisům

^měrq 1 ... z přímo měřených měr
^pbčterío 2 ... z vyrovnaných souřadnic fep::;.' 0 ... groticky

Podpisy, razítko



ťKftHAÍ-bMICHOV 5;^

g
S,— .wv,!va*f.w;)w,fc^i;^a...- - - - - - -

W>f:

k čj•04-7/98Prí?i.oha č.4-počet listů: 11

>
iivV-!

o

H

6^C

:

i

‘i

d|,. 'I--
* •(

n
S i

1-4-'

§..
i

*

S i 
iSrJ:

45 P®? .1.7 <^1 j1^ - ni



£4/K# í KaíastráfmúřáéPm^a-městóL _____ 11000Rral.at,:Leg^va^:i . ,;;

^:zú

Příloha č*4-počet listů: 11 --- ->\k: čj.04-7/98ts;
iS; ■ - -R__ ...-£;____ f~.

-r:-... • \----- •^-.... ... s;:______ .7^_____íě ÍĎ

■»r & & c., •(S
t.•Í-:

■ti) ft) N I_
c

^^í:^-/......... ^ o» Ch \\ -i
iS I -\>

'O
c& ? •; i

§§ <§ § i ioa§ §-Sv |i■§
.r^ I•N»

n^N^r-v^A ^Q^kT-3 ^:C: ^ r>,>^. r'.c^ a.ncí-a. -?•
5.

rrv
? •T\<

1-f\j "v. ''r.-..
I “ ^--------------
I ^

•t' 0.
oň

l r ■
f'*

1

s?V- rr*

CÍ
Mnh>vn««*l m
TvoTJ^ Tl ClI I r?i I

■^r5 í: .P ^ ^ 's ^ Cl) o.:0 ^
►f* -<5iř^cuo tp .s> ? s 2I ilir. r o[tílí

X 5 i•6'■*)'

l.=:§- I ? &? 5 ví 2 oc. %•
lll ir^ I

litin
vintt.

-!
§■H'C

2 lí a

?:c o, o, s 3Nj ^ 'o. s<\j s^ ■C' l\>o\-C- -ť*

^a’lé‘ř^"‘ 5í ^ ^ o~> Ca

.v

es
T*”*'*?

<'-> i
1i-? i;: í

?:
OŇ

iCr
iC.>.^■4 :

- -ír~. r~-
■=:c 'i;

444;;p i!?
o il5s<>1
I’.3-5 ...........í............•\ sl

<i § Ia -<•ll'b. :x

■p , ^ M

lí>; v ' 
fD § 5 -23 3.

^ÍT
.........

m-r 71-S
to ^ 'V> <.ft f\>-b l ••n^J », i\>r\í

■'5 3 O
§i: o
u, r~

§5 I r-i
íl2-a: rr§= S" <

O
§

tn
Nnl>vvn>*l m

Kr kvojjln
vým ry') O7. mI.

llí fU ^ ííi t3 c :> pi OV ^ 43 O. šr^-c: ^ ?f^. m2 yšdí
¥.I O§ S- §§ ú§ 2 <I§• §• 35^ 2S.m § XI o§ c- O^ V|> >'<. fpí2fíS:* £ Otí^

Hilu
vlott. li t-4S-5 i= "rc;i -I

o o
-

NI r\, r\,

^ Ói' 'é'^’ ^ W Cu ' '
fí‘.O o. to ^>

iai: ší'47á’^'t.>'š’ ^ ;i^‘í;’é’ě'S'^’''o, s ^s a ^ Dí «■ 4
■ TMnímVd

í^,-' I



PRAHA5-SMÍCH0V 
HOLEČKOVA 2652/82

;

Bytové družstvo Mlynářka - terasy

Příloha č. 5
k čj. 04-7/98 
Počet listů: 3

i
Přehled všech jednotek s popisem, podlahovými plochami a spoluvlastnickými podíly 
na společných částech domu

Číslo jednotkyPoř.č.
jednotky

podíl jednotky 
na společných 
částech domu

Popis
jednotky

Patro plocha
jednotky
vm*2

01 2651/01 byt4 + 1 1 115,4 1154/53673
02 2651/02 1byt4 +1 104,5 1045/53673
03 2652/03 byt 4 + 1 1 115,4 1154/53673
04 2652/04 byt4 + 1 1 104,5 1045/53673
05 2653/05 byt4 +1 1 115,4 1154/53673
06 2653/06 byt4 + 1 1 104,5 1045/53673
07 2651/07 byt4 + 1 2 115,4 1154/53673
08 2651/08 byt4 +1 1045/536732 104,5
09 2652/09 byt4 +1 2 115,4 1154/53673
10 2652/10 byt 4 + 1 2 104,5 1045/53673
11 2653/11 byt4 + 1 115,4 1154/53673 •2
12 2653/12 byt4 + 1 2 104,5 1045/53673 ■
13 2651/13 byt4 + 1 1154/536733 115,4
14 2651/14 byt4 +1 1045/536733 104,5
15 2652/15 byt4 + 1 115,4 1154/536733
16 2652/16 byt 4 +1 104,5 1045/536733
17 2653/17 byt4 +1 1154/53673115,43
18 2653/18 byt4 +1 1045/53673104,53
19 2651/19 byt4 +1 115,4 1154/536734
20 2651/20 1045/53673byt4 +1 104,54
21 2652/21 1154/53673byt4 +1 115,44
22 1045/536732652/22 104,5byt4 +1 4
23 2653/23 1154/53673byt4 +1 115,44
24 2653/24 1045/53673byt4 + 1 104,54

25 2651/25 75,4 754 / 53673byt3 + 1 5

26 2653/26 46,4 464 / 53673bytí + 1 5

27 2653/27 659 / 53673byt 2 + 1 65,95

28 2653/28 869 / 53673byt4 +1 86,96

29 2653/29 983 / 53673byt5 + 1 98,36

1132/5367330 2653/30 byt 5 +1 113,28

31 2653/31 869 / 53673byt4 +1 86,98

32 2653/32 869 / 53673byt4 + 1 86,96

33 869 / 536732653/33 byt4 + 1 86,96
34 2653/34 83,7 837 / 53673byt3 + 1 6

/

1



íerovaesi;#

Bytové družstvo Mlynářka - terasy

CJv'

Příloha č. 5 
k či. 04-7/98 
Počet listů: 3

mm

Přehled všech jednotek s popisem, podlahovými plochami a snoluvlastnickýmí podíly 
ha společných částech domu

Číslo jednotkyPoř. č. 
jednotky

podíl jednotky 
na společných 
částech domu

plocha 
jednotky 

v m*2

Popis
jednotky

Patro

342 / 5367335 34,22653/35 7byt 1 + 1
342 / 5367334,236 2653/36 7byt1 + 1
456 / 5367345,62653/37 737 byt1 + 1
342 / 5367334,22653/38 738 byt1 + 1
342 / 5367334,22653/39 739 byt1 + 1
342 / 5367334,22653/40 740 byt1 + 1
837 / 5367383,741 2653/41 byt3 + 1 7
869 / 5367386,9842 2653/42 byt4 +1
869 / 5367386,9843 2653/43 byt4 +1
1132/53673113,22653/44 644 byt 5 + 1
869 / 5367386,962653/45 byt 4 + 145
869 / 5367386,92653/46 8byt4 + 146
869 / 5367386,9847 2653/47 byt4 + 1
837 / 5367383,782653/48 byt3 + 148
894 / 5367389,412651/49 byt3 + 149
673 / 5367367,352651/50 ateliér 1 +150
352 / 5367335,2Pgaráž se dvěma stáními2651/10151
352 / 5367335,2Pgaráž se dvěma stáními2651/10252
352 / 5367335,2Pgaráž se dvěma stáními2651/10353
352 / 5367335,2Pgaráž se dvěma stáními2651/10454
352/5367335,2garáž se dvěma stáními

garáž se dvěma stáními
P2651/10555

352 / 5367335,2P2651/10656
352 / 5367335,2Pgaráž se dvěma stáními2651/10757
352 / 5367335,2Pgaráž se dvěma stáními2651/10858
352/5367335,2garáž se dvěma stáními P2651/11059
352 / 5367335,2garáž se dvěma stáními P2651/11160
176/5367317,6Pgaráž2652/11261
176/5367317,6Pgaráž2652/11362
176/5367317,6Pgaráž2652/11463
176/5367317,6Pgaráž2652/11564
176/5367317,6Pgaráž2652/11665
352 / 5367335,2garáž se dvěma stáními P2652/11766
176/5367317,6Pgaráž2653/11867
176/5367317,6Pgaráž2653/11968

2



BYTOVÉ DRUŽSTVO

MIYNARKA - TERASY
PRAHA 5-SMÍCHOV 

holečkova 2652/82

:■ ■

-.••rr

Katastrální úřad Praha-město ’
ř\__:_______r....5. ............ ..................... ..........l_i____1=

Bytové družstvo Mlynářka - terasy

Příloha"č: 5” 
kčj. 04-7/98 
Počet listů: 3

Přehled všech jednotek s popisem, podlahovými plochami a spoluvlastnickými podíly 
na společných částech domu

Číslo JednotkyPoř. č. 
Jednotky

Popis
Jednotky

Patro plocha 
Jednotky 

v m*2

podíl Jednotky 
na společných 
částech domu

69 2653/120 17,6garáž P 176 / 53673
70 2653/121 17.6garáž P 176/53673
71 2652/122 garáž 5 17,6 176/53673
72 2652/123 garáž 5 17,6 176/53673
73 2652/124 garáž 5 17,6 176/53673
74 2652/125 garáž 5 17,6 176/53673
75 2652/126 17,6 176/53673garáž 5

\ 2652/12776 17,6 176/53673garáž 5
77 2652/128 garáž 5 17.6 176/53673
78 2653/129 garáž 5 17,6 176/53673

176/5367379 2653/130 17,6garáž 5
80 2653/131 17,6 176/53673garáž 5

2653/13281 176/536735 17,6garáž
2653/13382 17,6 176/536735garáž
2653/13483 17,6 176/53673garáž 5

84 2653/135 17,6 176/53673garáž 5
17,6 176/5367385 2651/109 5garáž

5 367,3 53673 / 53673součet

5 367,3 m^2celková podlahová plocha bytových a garážových Jednotek:

568,5 m^žplocha společných částí domu

3



BYTOVÉ DRUŽSTVO

, MLYNÁŘKA - TERASY
Katastrální úřad Praha-.město 
110 00 Praha 1. LegerovaSQ

PRAHA 5-SMÍCHOV 
HOLEČKOVA 2652/82

ScsxsKatastrální úřad: Praha - měs 
Legerova 69 
110 00 Praha 1

óídc

-ř-jvíp á^.
Praha 5, dne 27. dubna 1998

Věc: Návrh na vklad prohlášení vlastníka

Podle ustanovení § 4 zákona č. 265/1992 Sb. ve znění zákona č. 90/1996 Sb. 
předkládám návrh na zápis prohlášení vlastníka budovy podle § 5 zákona č. 
72/1994 Sb., vkladem do katastru nemovitostí 
V příloze překládám:
1) - 3 vyhotovení prohlášení, sepsané dne: 27. 4.1998

Bytovým družstvem Mlynářka - terasy, 
se sídlem; Holečkova 82/2652, Praha 5,
IČO: 62408631
zastoupeným předsedou: Ing. Josefem Vodičkou, 
a členem představenstva Stanislavem Hlaváčkem, 
jako vlastníkem budovy čp.; 2651, 2652, 2653 
příslušející k části obce: Smíchov, 
zapsané na listu vlastnictví č.; 3042 
v katastrálním území: Praha - Smíchov
Bytpvé družstvo Mlynářka - terasy je vlastníkem budovy na základě: 
provedení stavby, pro kterou bylo vydáno povolení k trvalému užívání č. j.: 
Výst.Sm.p.3969-3596/74-Hr, které vydal Odbor výstavby ONV Praha 5, nám. 14. 
října 9, dne 22.1.1975

-3 vyhotovení schémat všech podlaží budovy, jako přílohy č. 1 (3 listy) k 
prohlášení

- 3 vyhotovení tabulek podílů jednotek na společných částech domu, jako přílohy 
č. 5 (2 listy) k prohlášení

2) -3 vyhotovení žádosti k MF ČR o právo trvalého užívání k pozemkům (čj. 12829, 
ze dne 6.2.1997), jako přílohy č. 2 k prohlášení

-3 vyhotovení žádosti MF ČR na Katastrální úřad Praha - město o srovnání 
parcel (č.j. 222/43 398/1997, ze dne 16.6.1997), jako přílohy č. 3 k prohlášení

- 3 vyhotovení Odpověď Katastrálního úřadu na žádost MF ČR (viz příloha č. 3), 
ze dne 29.1.1998, jako přílohy č. 4 k prohlášení

Bytové družstvo Mlynářka - terasy 
Holečkova 82/2652, Praha 5

/

l/vmi'
Ing. Josef Vodička 

předseda

Stanislav Hlaváček 
člen představenstva



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 244140008011

Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 31.07.2024

Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno dálkovým přístupem



UPOZORNĚNÍ
na povinnost zákonného nakládání s osobními údaji získanými z katastru nemovitostí

Katastr nemovitostí je v souladu s § 1 odst. 1) zák. č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon) veřejný seznam, obsahující soubor údajů o nemovitých věcech, zahrnující jejich soupis, popis,
jejich  geometrické  a  polohové  určení  a  zápis  práv  k  těmto  nemovitostem.  Veřejnost  katastru  je  v
souvislostech  naší  právní  úpravy  základním  předpokladem  pro  zajištění  právní  jistoty  při  nabývání
nemovitostí  a  věcných  práv  k  nim.

Na ochranu osobních údajů,  poskytnutých jako součást údajů katastru,  se v plném rozsahu vztahuje
Obecné  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679,  o  ochraně  fyzických  osob  v
souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice
95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů  nebo  GDPR).

Skutečnost,  že  některé  osobní  údaje  soukromých  osob  jsou  veřejně  dostupnými  údaji  ve  veřejném
seznamu,  v  žádném  případě  neznamená,  že  tyto  údaje  mohou  být  dále  šířeny,  zveřejňovány  nebo
jinak zpracovávány v rozporu s katastrálním zákonem nebo obecným nařízením o ochraně osobních
údajů.

Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, a to

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů.
Zpracování  osobních  údajů  je  zákonné,  pouze  pokud  je  splněna  nejméně  jedna  z  níže  uvedených
podmínek  a  pouze  v  odpovídajícím  rozsahu:
a)

zpracování  je  nezbytné  pro  splnění  smlouvy,  jejíž  smluvní  stranou  je  subjekt  údajů,  nebo  pro
provedení  opatření  přijatých  před  uzavřením  smlouvy  na  žádost  tohoto  subjektu  údajů;

zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje;

zpracování  je  nezbytné  pro  ochranu  životně  důležitých  zájmů  subjektu  údajů  nebo  jiné  fyzické
osoby;

zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné
moci, kterým je pověřen správce;

zpracování  je  nezbytné  pro  účely  oprávněných  zájmů  příslušného  správce  či  třetí  strany,  kromě
případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů
vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě.

subjekt  údajů  udělil  souhlas  se  zpracováním svých osobních  údajů  pro  jeden či  více  konkrétních
účelů;

b)

c)

d)

e)

f)

Zpracováním osobních údajů se ve smyslu čl. 4 GDPR rozumí jakákoliv operace nebo soubor operací
s  osobními  údaji  nebo  soubory  osobních  údajů,  který  je  prováděn  pomocí  či  bez  pomoci
automatizovaných  postupů,  jako  je  shromáždění,  zaznamenání,  uspořádání,  strukturování,  uložení,
přizpůsobení  nebo  pozměnění,  vyhledání,  nahlédnutí,  použití,  zpřístupnění  přenosem,  šíření  nebo
jakékoliv  jiné  zpřístupnění,  seřazení  či  zkombinování,  omezení,  výmaz  nebo  zničení.
Při  zpracování  osobních  údajů  je  nezbytné  dodržet  rovněž  zásady  uvedené  v  článku  5  obecného
nařízení  o  ochraně  osobních  údajů,  se  zvláštním  důrazem  na  zásadu  zákonnosti,  korektnosti  a
účelového omezení. Právem na získání vybraných osobních údajů, které jsou součástí údajů katastru,
nesmějí být dotčena práva a svobody jiných osob.

Prokázané  protiprávní  nakládání  s  osobními  údaji  získanými  z  katastru  může  být  sankcionováno  ve
smyslu  §  57  katastrálního  zákona,  resp.  čl.  83  obecného  nařízení  pro  ochranu  osobních  údajů.

pro tvorbu dalších informačních systémů sloužících k účelům uvedeným v písmenu a).

k ochraně práv k nemovitostem, pro účely daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění, k
ochraně  životního  prostředí,  k  ochraně  nerostného  bohatství,  k  ochraně  zájmů  státní  památkové
péče,  pro  rozvoj  území,  k  oceňování  nemovitostí,  pro  účely  vědecké,  hospodářské  a  statistické;

a)

b)


		2024-07-31T09:13:25+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




